
20598                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE 20 marzo 2020, n. 488
Por Puglia FESR-FSE 2014-2020. Fondo Sociale Europeo- Avviso pubblico n. 2/FSE/ 2017 “Pass Imprese”. 
Approvazione esiti valutazione istanze pervenute dal 18/07/2018 al 03/08/2018.

La Dirigente della Sezione Formazione Professionale
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n.7/1997;
Vista la D.G.R. n.3261 del 28/07/1998;
Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. n.165/2001;
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al  D.L.gs n. 82/2005, come 
modificato dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217;
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 Richiamato il principio contabile di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 
2014, n. 126, la L.R. n. 2/2016 e la D.G.R. n. 159/2016;
Vista la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
Vista la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
Vista la Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
Vista la D.G.R. n. 558 del 18 aprile 2017 pubblicata sul BURP n.51 del 28/04/2017 di approvazione dello 
schema di avviso pubblico e contestuale variazione di bilancio;
Vista la relazione di seguito riportata: 

Con Atto Dirigenziale n. 740 del 06/06/2017 (BURP n. 68 del 15/06/2017) successivamente modificato 
con A.D. n. 921 del 17/07/2017, A.D. n. 1295 del 31/10/2017 e A.D. 427 del 24/04/2018, la dirigente della 
Sezione Formazione Professionale ha approvato l’avviso pubblico n. 2/Fse/2017 “Pass Imprese”, finalizzato a 
promuovere l’utilizzo di voucher aziendali, definibili quali incentivi economici di natura individualizzata, volti 
al finanziamento di attività formative documentabili dirette, principalmente, a manager ed imprenditori.

Con atti dirigenziali di seguito specificati  sono stati approvati gli esiti delle valutazioni effettuate dal 
nucleo appositamente istituito delle istanze pervenute dal 17/07/2017 al 29/05/2018:

- A.D. n. 334 del 27/03/2018  pubblicato sul BURP n. 48 del 05/04/2018 (istanze presentate dal 
17/07/2017 al 01/08/2017 – I finestra);

- A.D. n. 426 del 23/04/2018  pubblicato sul BURP n. 61 del 03/05/2018 (istanze presentate dal 
04/09/2017 al 19/09/2017 – II finestra);

- A.D. n. 717 del 29/06/2018  pubblicato sul BURP n. 93 del 12/07/2018 (istanze presentate dal 
15/01/2018 al 30/01/2018  - IV finestra);

- A.D. n. 1071 del 04/10/2018 pubblicato sul BURP n. 131 del 11/10/2018 (istanze pervenute dal 
12/03/2018 al 27/03/2018 – V° finestra);

- A.D. n. 1215 del 08/10/2019 pubblicato sul BURP n. 116 del 10/10/2019 (istanze pervenute  dal 
14/05/2018 al 29/05/2018 – VI° finestra);

Con il presente atto si approvano le risultanze delle valutazioni effettuate dal nucleo di n. 129 istanze, per un 
totale di n. 331 voucher richiesti, pervenute dal 18/07/2018 al 03/08/2018  (VII° finestra temporale prevista 
al paragrafo G dell’avviso) come riportato nell’allegato A) del presente provvedimento.

Il nucleo di valutazione, nominato con atto dirigenziale n.1199 del 12/10/2017 e s.m.i. ha proceduto, come 
definito al paragrafo H) dell’avviso “Procedure e criteri di valutazione”, alla verifica di ammissibilità e alla 



20599 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

  

 
 

 

   
  

   

 

 
 

valutazione di merito delle istanze trasmesse, come da verbali agli atti della sezione, le cui risultanze sono di 
seguito riportate: 

• N. 80 istanze per un totale di n.213 voucher non ammesse alla valutazione di merito per le motivazioni 
riportate nell’Allegato B al presente provvedimento; 

• n. 49 istanze di candidature ammesse alla valutazione di merito, per un numero totale di voucher 
presentati pari a n.118 di cui ammissibili a finanziamento n.112 e n.6 non ammissibili a finanziamento 
per le motivazioni riportate nell’ Allegato C. 

Con il presente provvedimento si da atto degli esiti  delle valutazioni effettuate dal nucleo di valutazione. 
Con particolare riferimento alle istanze valutate positivamente si rappresenta che la definitiva assegnazione 
dei contributi ammissibili a finanziamento di cui all’allegato C del presente provvedimento è subordinata alle 
verifiche propedeutiche ed agli adempimenti previsti dal Decreto del M.I.S.E. n.115 del 31 maggio 2017 ( G.U 
n. 175 del 28 luglio 2017, in vigore dal 12 agosto 2017). 
Pertanto, con esclusivo riferimento alle istanze valutate positivamente, con successivo atto si provvederà 
all’assegnazione definitiva dei contributi ammissibili a finanziamento ed alla conseguente assunzione delle 
relative obbligazioni giuridiche, dando evidenza degli Aiuti individuali registrati nel Registro nazionale aiuti e 
dei relativi codici COR rilasciati. 
Con riferimento alle disposizione di cui al paragrafo L) “Obblighi del soggetto proponente”, così come 
modificato con A.D. n. 427 del 23/04/2018 ( BURP n. 58 del 26/04/2018), Il Soggetto beneficiario dovrà 
trasmettere all’indirizzo di posta elettronica certificata fse.avviso2_2017passImpresa@pec.rupar.puglia.it la 
documentazione ivi prevista  firmata digitalmente dal Legale Rappresentante entro  il termine di trenta giorni 
dalla pubblicazione delle graduatorie sul BURP. 

Considerati il DPCM del 0/03/2020, la DGR n. 282 del 05/03/2020 “Disposizioni conseguenti all’adozione del 
DPCM del 4/3/2020 in materia di politiche attive del lavoro e formazione professionale” e il perpetuarsi della 
situazione di emergenza in essere, con il presente atto si procede a modificare il termine di trasmissione della 
documentazione di cui al paragrafo L) , stabilendo quale data ultima di trasmissione il 30/05/2020. 

Si precisa che ciascuna dichiarazione di cui ai punti a) b) c) e d) del paragrafo L) dovrà essere trasmessa con 
unico messaggio di Posta Elettronica Certificata avente ad oggetto: Codice pratica – Ragione sociale – Doc. 
Parag.L. 
Ciascun File dovrà essere nominato e riportare gli elementi identificativi l’istanza e della relativa dichiarazione 
come di seguito indicato: 
Codice pratica – Ragione sociale - Dichiarazione a); 
Codice pratica – Ragione sociale - Dichiarazione b); 
Codice pratica – Ragione sociale - Dichiarazione c); 
Codice pratica – Ragione sociale - Atto Unilaterale d’Obbligo d). 

Con A.D. n. 427 del 23/04/2018 la dirigente modificava altresì il termine di presentazione della documentazione 
di cui al paragrafo M) “Modalità di erogazione del contributo” dell’avviso come di seguito riportato: “In 
particolare, l’erogazione del finanziamento avverrà a seguito di presentazione, entro il termine di 30 giorni 
dalla conclusione del percorso formativo, della seguente documentazione:..”. 
Per il predetto adempimento, l’atto unilaterale prescrive al punto 6 quanto segue: “..Trasmettere, ai fini 
dell’erogazione del contributo pubblico, entro il termine di 30 giorni dalla conclusione dei percorsi formativi 
approvati a valere sulla medesima istanza, attraverso la piattaforma telematica MIRWEB la seguente 
documentazione:…..” 
Considerato il termine di conclusione dei percorsi formativi indicato al paragrafo G) dell’avviso, con il presenta 
atto si stabilisce al 30/09/2020 il termine ultimo per la presentazione, attraverso la piattaforma dedicata, dei 
rendiconti della spesa sostenuta. Tale data rappresenta il termine ultimo di ammissibilità della spesa e validità 
dell’atto unilaterale d’obbligo ai fini della rendicontazione per i soggetti di cui all’allegato C) del presente 
provvedimento. 

mailto:fse.avviso2_2017passImpresa@pec.rupar.puglia.it


20600 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                 

 

 

  
 

 

  

  
 

  

 

 

  

Si dà atto che il presente provvedimento, con i relativi allegati, sarà pubblicato sul BURP a cura del Servizio 
Formazione Professionale. 

Garanzie alla riservatezza 
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n.5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

Adempimenti contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i 

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito: 

DETERMINA 

Per quanto in premessa rappresentato, da intendersi, parte integrante del presente dispositivo: 

• di dare atto che il nucleo istituito ha provveduto all’istruttoria di n.129 istanze di candidatura trasmesse 
dal 14/05/2018 al 29/05/2018 per un totale di n. 331 voucher richiesti come riportato nell’allegato A);  

• di dare atto che a seguito della procedura di valutazione di ammissibilità e merito emerge quanto segue: 
- N. 80 istanze per un totale di n.213 voucher non ammesse alla valutazione di merito per le motivazioni 

riportate nell’Allegato B al presente provvedimento; 
- n. 49 istanze di candidature ammesse alla valutazione di merito, per un numero totale di voucher 

presentati pari a n.118 di cui ammissibili a finanziamento n.112 e n.6 non ammissibili a finanziamento 
per le motivazioni riportate nell’ Allegato C. 

• di approvare le risultanze delle valutazioni effettuate così come esplicitate negli allegati A, B, C parti 
integranti e  sostanziali del  presente atto; 

• di dare atto che, con particolare riferimento alle istanze valutate positivamente, la definitiva assegnazione 
dei contributi ammissibili a finanziamento di cui all’allegato C del presente provvedimento è subordinata 
alle verifiche propedeutiche ed agli adempimenti previsti dal Decreto del M.I.S.E. n.115 del 31 maggio 
2017 ( G.U n. 175 del 28 luglio 2017, in vigore dal 12 agosto 2017); 

• di dare atto che, esclusivamente per le istanze valutate positivamente, con successivo atto si provvederà 
all’assegnazione definitiva dei contributi ammissibili a finanziamento ed alla conseguente assunzione 
delle relative obbligazioni giuridiche, dando evidenza degli Aiuti individuali registrati nel Registro 
nazionale aiuti e dei relativi codici COR rilasciati; 

• di stabilire al 30/05/2020 il termine ultimo per la trasmissione della documentazione di cui al paragrafo 
L) “Obblighi del soggetto proponente” nelle forme e modalità richiamate in narrativa; 

• di stabilire al 30/09/2020 il termine ultimo di ammissibilità della spesa, di presentazione del rendiconto 
attraverso la piattaforma mirweb e di validità del relativo atto unilaterale d’obbligo con riferimento 
specifico ai beneficiari dei contributi di cui all’allegato C); 

• di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, a 
cura del Servizio Formazione Professionale, ai sensi dell’art.6, della L.R. n.13/94 e che la stessa costituisce 
unica notifica agli interessati. 



20601 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 
 
 

 

                                                                                                                             
                 
 

Il presente provvedimento redatto in unico esemplare , composto da n. 5 pagine,  dall’Allegato “A” di n.4 
pagine, dall’Allegato “B” di n.7 pagine,  dall’Allegato “C” di n.5 pagine per complessive n. 21 pagine: 

- è redatto in unico esemplare ed è immediatamente esecutivo; 
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it; 
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 
- sarà pubblicato nell’area riservata “DIOGENE” per la dovuta notifica all’Assessore alla Formazione 

Professionale e agli uffici della Sezione  per gli adempimenti di competenza; 

La Dirigente della Sezione 
Formazione Professionale 

Dott.ssa Anna Lobosco 

http://www.regione.puglia.it
www.sistema.puglia.it


20602 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                 

 

 

 

 

POR PUGLIA FESR FSE 2014-2020 AVVISO 2/FSE/2017 ALLEGATO A ) 
PASS IMPRESE 7 FINESTRA 

n.Progr. Codice Pratica Ragione Sociale Partita Iva 
Num. 

Voucher 
Richiesti 

Costo (Al netto 
di IVA) 

Contributo 
Richiesto 

Data Trasmissione 

266 6CX6EK4 
CENTRO EUROPEO DI EVOLUZIONE 

AZIENDALE in sigla C.E.D.E.A. srl 
4466300722 2 € 10.000,00 € 7.000,00 18/07/2018 20.02 

267 0TPHA53 ICONA SRL 3020870733 1 € 7.000,00 € 4.900,00 20/07/2018 17.50 

268 2DFX0M4 MERIDIONALE SERVIZI 2434290728 1 € 5.000,00 € 2.500,00 24/07/2018 10.25 

269 DXYPBS3 AURIGA SOCIETA' COOPERATIVA 6816550724 1 € 5.000,00 € 2.500,00 24/07/2018 10.27 

270 VQDREN1 SIRIO COOPERATIVA SOCIALE 6629800720 1 € 5.000,00 € 3.000,00 24/07/2018 10.29 

271 FVGOBV7 
CO.SE.A CONSORZIO SERVIZ 

AZIENDALI SOCIET COOPERATIVA 
3100640758 2 € 10.000,00 € 7.000,00 24/07/2018 15.19 

272 WUVCT20 
CONFCOOPSERVICE LECCE SOCIETA' 

COOPERATIVA 
4635900758 2 € 10.000,00 € 7.000,00 24/07/2018 15.23 

273 L174UY0 Cooperativa sociale “La Strada” 2024200756 2 € 10.000,00 € 6.000,00 25/07/2018 10.14 

274 WJBSYO0 SOC. COOP. ICARO 6480120721 1 € 5.000,00 € 3.500,00 25/07/2018 12.01 

275 NSXFN63 SOC. COOP. SOC. SOLIDARIETA' 4753020728 3 € 15.000,00 € 7.500,00 25/07/2018 12.03 

276 CJTVFP8 CAFORIO ORTOPEDIE 2150880744 1 € 3.000,00 € 2.100,00 25/07/2018 15.38 

277 WD4YMJ8 MYFLEX SRL 6854260723 1 € 3.500,00 € 2.450,00 26/07/2018 11.07 

278 24W30Y1 T.D.S. GROUP SOC. COOP. 5636330721 5 € 29.000,00 € 17.400,00 26/07/2018 12.33 

279 O5FR593 Castello Sofà Srl 8083680721 2 € 7.000,00 € 4.900,00 26/07/2018 12.38 

280 2VSV498 GREEN SOUL 2975040730 1 € 800,00 € 560,00 26/07/2018 12.54 

281 X753JZ1 CHIRIATTI TIBERIO & C. S.N.C 2405320751 5 € 16.802,55 € 11.761,79 26/07/2018 15.57 

282 W3J8917 Manuel Impianti di Carrieri Emanuele 3042840730 1 € 5.000,00 € 3.500,00 26/07/2018 17.47 

283 H5VWCU4 Levaphone di Leva Antonio 2576720730 3 € 17.000,00 € 11.900,00 26/07/2018 18.16 

284 CLFR541 DELIGEL S.R.L. 1625820749 5 € 25.000,00 € 17.500,00 26/07/2018 19.04 

285 ZDPMOL1 MEKANO COMMERCIALE SRL 5461150723 1 € 5.000,00 € 3.500,00 26/07/2018 19.25 

286 7LG1QP2 ITALENERGY S.R.L. 2441410731 3 € 17.000,00 € 11.900,00 26/07/2018 19.31 

287 SK4Y417 PICERNO STELLA 7837400725 1 € 5.000,00 € 3.500,00 27/07/2018 6.04 

288 QBR0EU1 MEK PIPING SRL 6589820726 1 € 5.000,00 € 3.500,00 27/07/2018 9.17 

289 2HTZOO2 
CARADONNA CATERING SOCIETA' 

COOPERATIVA 
4052540756 3 € 15.000,00 € 10.500,00 27/07/2018 10.51 

290 A26PF37 
CENTRO ODONTOSTOMATOLOGICO 

MDM S.R.L. 
4390190728 1 € 3.500,00 € 2.989,00 27/07/2018 12.24 

291 2435K51 BLACK & WHITE DI MARTIMUCCI Carlo 6698540728 2 € 10.000,00 € 7.000,00 27/07/2018 13.02 

292 M1RY8S1 DIGITAL SYSTEM S.R.L. 2541420739 4 € 20.000,00 € 14.000,00 27/07/2018 13.48 

293 K2VJE26 DIESSE S.R.L 2664690738 4 € 20.000,00 € 14.000,00 30/07/2018 12.38 

294 FOTEAY8 FG SERVICE SRL 5542390728 1 € 5.000,00 € 3.500,00 30/07/2018 13.18 

295 OAY2X82 
S.C.M. Società Costruzioni 

Metalmeccaniche S.r.l. 
871150736 1 € 4.700,00 € 3.290,00 30/07/2018 14.18 

296 3P2E3E4 TEKNOSERVICE SRL 8854760017 5 € 25.000,00 € 17.500,00 30/07/2018 14.35 

297 90E1414 
GIOVANNI PAOLO II SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE AR.L. 

1909160739 4 € 20.000,00 € 14.000,00 30/07/2018 14.46 

298 MY8HET3 Grazioantonio Vitale 7134810725 1 € 1.300,00 € 910,00 30/07/2018 19.16 

299 6EBO520 FASHION S.R.L. 3154370732 1 € 5.000,00 € 3.500,00 30/07/2018 19.41 

300 6XKUCE2 SERVICE COMPANY S.R.L.S. 7717020726 2 € 14.000,00 € 8.400,00 30/07/2018 20.00 

301 PV5V2A6 Vistudio di Vitucci Giuseppe 7343210725 1 € 7.500,00 € 5.000,00 30/07/2018 20.05 

302 HMYLK77 COS. FER. COSTRUZIONI S.R.L 7621240725 5 € 25.000,00 € 17.500,00 30/07/2018 20.19 

303 1IQRVM5 ITALIMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 3674070721 2 € 4.100,00 € 2.870,00 31/07/2018 9.04 

304 8WTEAG1 SISTEMA 90 S.R.L. 1459260749 2 € 12.000,00 € 8.400,00 31/07/2018 10.12 

305 V4LLZA2 ROCKET MARKETING S.R.L.S. 7842880721 2 € 10.000,00 € 7.000,00 31/07/2018 10.41 

306 FPM7P96 F P PARRUCCHIERI SRL 2676930734 1 € 1.900,00 € 1.330,00 31/07/2018 11.09 

1 di 4 



20603 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

POR PUGLIA FESR FSE 2014-2020 AVVISO 2/FSE/2017 ALLEGATO A ) 
PASS IMPRESE 7 FINESTRA 

n.Progr. Codice Pratica Ragione Sociale Partita Iva 
Num. 

Voucher 
Richiesti 

Costo (Al netto 
di IVA) 

Contributo 
Richiesto 

Data Trasmissione 

307 L13QEY5 
STAFF CONSULTING S.A.S. DI 

SANTONASTASO F. E C. 
6337840729 1 € 5.000,00 € 3.500,00 31/07/2018 11.14 

308 SVND9F8 COS.E..BO srl a socio unico 7832790724 5 € 11.700,00 € 8.190,00 31/07/2018 12.41 

309 IDJXXM8 SIGMA ENERGY S.R.L. 3453460713 3 € 9.600,00 € 6.720,00 31/07/2018 12.45 

310 J5YNYD8 GIACOVELLI PAOLO 7863180720 1 € 5.000,00 € 3.500,00 31/07/2018 12.46 

311 S6GD0J2 SIGMA ENGINEERING SRL 3727050712 1 € 3.200,00 € 2.240,00 31/07/2018 12.55 

312 5XS8AT5 CNA SERVIZI IMPRESA S.R.L. 5963710727 1 € 800,00 € 560,00 31/07/2018 13.02 

313 EB297N2 Dinja 8020510726 3 € 8.852,46 € 6.196,72 31/07/2018 13.21 

314 QPXAQI9 BISCO' DI PICERNO LUIGI 4048010724 1 € 5.000,00 € 3.500,00 31/07/2018 13.33 

315 MTYAXA1 TEKNO SIGMA SRL 3381270713 3 € 9.600,00 € 6.720,00 31/07/2018 14.13 

316 2DU5G97 
SIMEC SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 
3758220713 1 € 3.200,00 € 2.240,00 31/07/2018 14.20 

317 I1VEGL5 myHermes Srl 2744750734 1 € 5.000,00 € 3.500,00 31/07/2018 14.34 

318 AOTI0A0 
GELO E GUSTO DI MUSA SERGIO & C. 

SAS 
2318520745 2 € 10.000,00 € 7.000,00 31/07/2018 16.41 

319 K8VSBP9 GARY S.R.L 4899140729 2 € 10.000,00 € 7.000,00 31/07/2018 16.58 

320 HWDPUN4 Apulia Logistics S.r.l 7377770727 2 € 10.000,00 € 7.000,00 31/07/2018 17.03 

321 21VBH66 
EPOS CED SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
5357690725 2 € 10.000,00 € 7.000,00 31/07/2018 17.48 

322 1WZ77S7 
SCUOLA DI MESTIERE "CONTROPELO" 

DI QUIRINO SEMERARO & PAOLO 
GIACOVELLI S.A.S 

7835840724 2 € 10.000,00 € 7.000,00 31/07/2018 20.18 

323 XIJ4Y64 AMICI DI NICO 4272230758 5 € 25.000,00 € 17.500,00 01/08/2018 0.15 

324 I4RABV1 
PINTO RISTORAZIONE DI PINTO 

MICHELE & C. S.A.S 
6891420728 5 € 27.000,00 € 18.900,00 01/08/2018 10.37 

325 257ZI31 3 SAT SRL UNIPERSONALE 3077270738 3 € 15.000,00 € 10.500,00 01/08/2018 11.52 

326 NXZQAD6 
COFIDI IMPRESE E TERRITORI SOCIETA' 

COOPERATIVA DI GARANZIA 
COLLETTIVA FIDI 

4900250723 2 € 1.600,00 € 1.366,40 01/08/2018 11.56 

327 RVNZA73 MA.VI. Srl 4560040752 2 € 8.100,00 € 5.670,00 01/08/2018 12.11 

328 1M17CL8 Ricerca e Sviluppo 3356240725 2 € 1.600,00 € 1.120,00 01/08/2018 13.03 

329 RLT6WY0 R&G srl 2205370741 1 € 3.900,00 € 2.730,00 01/08/2018 13.26 

330 6OMJ1K8 drago srl 7151330722 1 € 800,00 € 560,00 01/08/2018 14.28 

331 YEUJR38 e-labor@ Srls 3025910732 1 € 5.000,00 € 3.500,00 01/08/2018 14.50 

332 GXXPLU0 DON FERRANTE S.R.L. 7125280722 1 € 5.000,00 € 3.500,00 01/08/2018 16.39 

333 DGRDNB7 
Olearia Pegaso dei Fratelli De Toma & 

C. srl 
4451430724 1 € 5.000,00 € 3.500,00 01/08/2018 17.05 

334 EDCGTY6 LD MONTAGGI S.R.L. 6990540723 4 € 20.000,00 € 14.000,00 01/08/2018 17.34 

335 4224IX4 Autotrasporti Curci s.r.l. 6743990720 5 € 25.000,00 € 17.500,00 01/08/2018 17.40 

336 95IAXO3 C.D.A. S.R.L. 2904790736 5 € 25.000,00 € 17.500,00 01/08/2018 17.46 

337 INP26Y4 D'ALICANDRO CRESCENZO 2507330724 1 € 7.142,00 € 4.999,40 01/08/2018 17.56 

338 C1FB5E4 INCON 4929940759 5 € 25.000,00 € 17.500,00 01/08/2018 19.59 

339 RCEHKE1 
MANUFACTURING PROCESS 

SPECIFICATION S.R.L. 
2426840746 3 € 10.500,00 € 7.350,00 01/08/2018 20.20 

340 O532LJ4 CESTARO ROSSI & C. S.P.A. 267480721 3 € 5.030,00 € 2.515,00 02/08/2018 10.23 

341 PGEHZ26 
IL SORRISO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
5022780729 5 € 25.000,00 € 17.500,00 02/08/2018 12.29 

342 7K2ADM8 Marianeve Mola 8152500727 1 € 1.600,00 € 1.120,00 02/08/2018 13.27 

343 XNQTD72 Dilorenzo Giovanni 7165830725 2 € 10.000,00 € 7.000,00 02/08/2018 14.17 

344 CGVJKP4 
LA CAPANNELLA DELLE SORELLE 
CAROLI DI CAROLI MONICA SNC 

2599290737 2 € 6.877,05 € 4.813,94 02/08/2018 15.50 

2 di 4 



20604 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                 

 

 

 

 

 

 

345

350

355

360

365

370

375

380

385

POR PUGLIA FESR FSE 2014-2020 AVVISO 2/FSE/2017 ALLEGATO A ) 
PASS IMPRESE 7 FINESTRA 

n.Progr. Codice Pratica Ragione Sociale Partita Iva 
Num. 

Voucher 
Richiesti 

Costo (Al netto 
di IVA) 

Contributo 
Richiesto 

Data Trasmissione 

J5PHVM9 CARDONE GIOVANNI 3553610720 5 € 27.142,00 € 18.999,40 02/08/2018 16.12 

346 F7J4QH1 Gagliardi Vanessa 2311230748 1 € 2.800,00 € 1.960,00 02/08/2018 16.36 

347 TDAV105 M & L di Larenza Cosima 7874950723 3 € 15.000,00 € 10.500,00 02/08/2018 18.04 

348 CJ142Y0 PERFECT 4.0 di RICCO Renata 7924160729 2 € 7.145,00 € 5.001,50 02/08/2018 18.55 

349 QHGSXI7 PEPE GRAPHIC 7833330728 5 € 25.000,00 € 17.500,00 02/08/2018 19.08 

A6R8BK7 CARDONE MARCO 5001900728 5 € 27.142,00 € 18.999,40 02/08/2018 19.08 

351 G6I4CY1 
Di Clemente S.A.S. di Di Clemente 

Pietro & Palmieri Andrea 
7255930724 2 € 10.000,00 € 7.000,00 02/08/2018 19.36 

352 UUT8GA8 RR NAILS & CO di Renata Ricco 5098890725 3 € 12.145,00 € 8.501,50 02/08/2018 20.21 

353 49RUBB5 LACE ITALIA 7344540724 2 € 10.000,00 € 7.000,00 02/08/2018 22.50 

354 3DUHTZ7 TUNDO VINCENZO 3733040756 5 € 35.000,00 € 17.500,00 02/08/2018 23.37 

VOQIBU6 LOTITO ANDREA 6474240725 1 € 7.000,00 € 4.900,00 03/08/2018 1.04 

356 XBIRCG7 PLC GROUP S.R.L.S. 7792880721 5 € 25.000,00 € 17.500,00 03/08/2018 2.03 

357 JR2DJV5 Res Nova 5878430726 5 € 35.000,00 € 17.500,00 03/08/2018 4.34 

358 5CTM9H0 
ANDRIOLA IMPIANTI DI ANDRIOLA 

ANGELO 
2096760745 1 € 5.000,00 € 3.500,00 03/08/2018 7.03 

359 VJSQW75 CIRACI ARTURO 2115750743 1 € 5.000,00 € 3.500,00 03/08/2018 7.06 

FRRNSG2 GALIZIA ASSISTENZA SERVIZI SRL 2161260746 5 € 25.000,00 € 17.500,00 03/08/2018 7.09 

361 HS4FX72 LEORICAMBI SRL 1611270743 2 € 10.000,00 € 7.000,00 03/08/2018 7.11 

362 JYLOXC8 DIVISIONE COLLAUDO SRL 3933690715 4 € 12.500,00 € 7.500,00 03/08/2018 9.34 

363 85FWUB9 Distante Elettrodomestici s.r.l. 1652000744 3 € 5.400,00 € 3.780,00 03/08/2018 10.54 

364 6KT1KK5 IDROMET SIDER 3321070728 2 € 2.160,00 € 1.512,00 03/08/2018 11.13 

CWNXWP7 Officine della Moda srl 4147510756 1 € 2.950,00 € 2.065,00 03/08/2018 11.18 

366 PK4E6U6 
NUOVA IMMAGINE DI PALMISANO 

VITO 
2408510739 2 € 10.000,00 € 7.000,00 03/08/2018 11.20 

367 GHD7537 CARDONE GIUSEPPE 4569180724 2 € 10.000,00 € 7.000,00 03/08/2018 11.30 

368 91Z44D2 COPY + DI AMORUSO ELISABETTA 6181080729 1 € 7.000,00 € 4.900,00 03/08/2018 11.56 

369 FJJUG39 Sabanet S.r.l. 2955210733 5 € 25.000,00 € 17.500,00 03/08/2018 12.03 

6IQ4HH3 Intellego S.r.l. 2866720739 5 € 25.000,00 € 17.500,00 03/08/2018 12.08 

371 JI7PMB6 COMUNICANDO 7447760724 4 € 20.000,00 € 14.000,00 03/08/2018 12.14 

372 NDD3FC3 AUTOCLUB 4162210720 5 € 35.000,00 € 17.500,00 03/08/2018 12.21 

373 UEQEVI6 AUTOCLUB SERVICE 8019160723 5 € 35.000,00 € 17.500,00 03/08/2018 12.26 

374 W3FSZ98 MOVING CENTER 7184610728 2 € 14.000,00 € 7.000,00 03/08/2018 12.29 

O2FF6D8 Eurisko S.r.l.s. 2998690735 5 € 25.000,00 € 17.500,00 03/08/2018 12.31 

376 XUPGXH1 MOTUS 6233030722 2 € 14.000,00 € 7.000,00 03/08/2018 12.32 

377 MLO6A61 Blue Diesel 6270330720 5 € 25.000,00 € 17.500,00 03/08/2018 12.37 

378 ZA1VHG3 Upgrading Services S.p.A. 6276020721 1 € 800,00 € 480,00 03/08/2018 12.39 

379 974DDU3 VITALVERNICI S.R.L. 3624820720 5 € 29.000,00 € 20.300,00 03/08/2018 12.40 

PWHO9O3 Site Impianti S.R.L. 2388830743 1 € 2.800,00 € 1.960,00 03/08/2018 13.00 

381 W9O6BO8 
KOBE SNC DI CODA PIERANGELO E 

BENEDETTI LEONARDO 
7672850729 5 € 25.000,00 € 17.500,00 03/08/2018 13.08 

382 I5Q3OV4 
Distretto Tecnologico Aerospaziale 

(DTA) SCARL 
2252090747 2 € 8.800,00 € 6.160,00 03/08/2018 13.13 

383 QHVOR37 EDIL GESTIONE AMBIENTE SRL 7321360724 4 € 20.000,00 € 14.000,00 03/08/2018 13.28 

384 OCGHXM8 FORTE DANIELE 7620900725 1 € 7.142,00 € 4.999,40 03/08/2018 13.28 

3CY1M52 EDILPUGLIA DI BASILE MASSIMILIANO 2428000786 1 € 7.142,00 € 4.999,40 03/08/2018 13.31 

386 9OKDNQ6 Easy4y di Alemi Cristian 4733890752 1 € 5.000,00 € 3.500,00 03/08/2018 13.32 

387 PPRPF26 PANTA REI S.R.L. 7512830725 2 € 10.000,00 € 7.000,00 03/08/2018 13.34 

3 di 4 



20605 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

POR PUGLIA FESR FSE 2014-2020 AVVISO 2/FSE/2017 ALLEGATO A ) 
PASS IMPRESE 7 FINESTRA 

n.Progr. Codice Pratica Ragione Sociale Partita Iva 
Num. 

Voucher 
Richiesti 

Costo (Al netto 
di IVA) 

Contributo 
Richiesto 

Data Trasmissione 

388 IW5FTE4 
OFFICINA MECCANICA DI PREZIOSA 

NICOLA & C. S.N.C 
5375550729 3 € 15.000,00 € 10.500,00 03/08/2018 13.35 

389 UGKLFO8 
Chimica del dott. Francesco D'Agostino 

SPA 
824000723 5 € 17.500,00 € 10.500,00 03/08/2018 13.41 

390 SM1WE53 LAB & LAB SRL 6546670727 5 € 13.780,68 € 9.646,48 03/08/2018 13.44 

391 MIX1FX4 GARGANOGAS 3597460710 2 € 7.000,00 € 4.200,00 03/08/2018 13.53 

392 6XJHSY0 CARBOTTI GIOVANNI SRL 2107960730 4 € 20.000,00 € 14.000,00 03/08/2018 13.57 

393 CXJ1WI1 GLASSKING S.R.L.S 7586230729 3 € 15.000,00 € 10.500,00 03/08/2018 13.59 

394 PUTXDJ1 VETRANO VIVIANA 7703380720 1 € 7.000,00 € 4.900,00 03/08/2018 13.59 

331,00 1.563.552,74 1.045.836,33 

4 di 4 



20606 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



20607 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



20608 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



20609 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



20610 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                 

pr
iv

a d
i O

ic
:h

la
ra

zl
on

e 
S

os
tlt

l.l
ti\

la
, re

da
tta

 e 
fi

rm
at

a d
a 

pr
ot

"e
s$

1o
nl

st
a 

ab
ili

ta
to

, at
te

st
an

te
 Il
 nu

m
er

o d
eg

li 
U

L
A

 e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 



20611 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



20612 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



20613 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 
 

 
 

 

      

     

 

P
O

R
 P

U
G

LI
A

 F
ES

R
 F

SE
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 

A
V

V
IS

O
 2

/F
SE

/2
0

1
7

 
A

LL
EG

A
TO

 C
) 

P
A

SS
 IM

P
R

ES
E 

7
F 

P
ro

gr
 

C
o

d
ic

e

P
ra

ti
ca

 
R

ag
io

n
e

 S
o

ci
al

e
 

P
ar

ti
ta

 Iv
a 

C
o

d
ic

e

V
o

u
ch

e
r 

Ti
to

lo
 P

e
rc

o
rs

o
 

To
ta

le
 O

re

P
e

rc
o

rs
o

 
So

gg
e

tt
o

 E
ro

ga
to

re
 

D
e

st
in

at
ar

io
 

D
at

a 
In

iz
io

A
tt

iv
it

a 
D

at
a 

Fi
n

e

A
tt

iv
it

a 
C

o
st

o
 (

A
l

n
e

tt
o

 d
i I

V
A

) 
Iv

a

D
e

tr
ai

b
ile

 
Im

p
o

rt
o

 Iv
a 

C
o

n
tr

ib
u

to
 

So
tt

o

cr
it

e
ri

o

1
.1

 

So
tt

o

cr
it

e
ri

o

1
.2

 

P
u

n
te

gg
io

To
ta

le
 

N
o

te
 

2
6

6
 

6
C

X
6

EK
4

 
C

EN
TR

O
 E

U
R

O
P

EO
 D

I

EV
O

LU
ZI

O
N

E 
A

ZI
EN

D
A

LE
 in

si
gl

a 
C

.E
.D

.E
.A

. s
rl

 

4
4

6
6

3
0

0
7

2
2

 
V

R
Q

W
D

D
J4

 
IL

 M
A

N
A

G
EM

EN
T 

D
EL

 M
IN

U
TO

 
7

2
 

P
LU

S 
X

 s
cr

l 
LO

R
U

SS
O

 A
N

TO
N

IO
 1

0
/0

9
/2

0
1

8
 

2
9

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
6

6
 

6
C

X
6

EK
4

 
C

EN
TR

O
 E

U
R

O
P

EO
 D

I

EV
O

LU
ZI

O
N

E 
A

ZI
EN

D
A

LE
 in

si
gl

a 
C

.E
.D

.E
.A

. s
rl

 

4
4

6
6

3
0

0
7

2
2

 
V

A
LX

2
P

O
4

 
IL

 M
A

N
A

G
EM

EN
T 

D
EL

 M
IN

U
TO

 
7

2
 

P
LU

S 
X

 s
cr

l 
C

IA
N

C
IO

TT
A

TE
R

ES
A

 
1

0
/0

9
/2

0
1

8
 

2
9

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
6

7
 

0
TP

H
A

5
3

 
IC

O
N

A
 S

R
L 

3
0

2
0

8
7

0
7

3
3

 
V

B
E1

2
I6

3
 

G
ES

TI
O

N
E 

A
M

M
IN

IS
TR

A
TI

V
A

 E

C
O

N
TA

B
IL

E 
TR

A
M

IT
E 

SO
FT

W
A

R
E

G
ES

TI
O

N
A

LE
 

1
1

0
 

A
TE

N
EO

 P
ER

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

R
ag

u
so

 V
al

e
n

ti
n

a 
0

5
/1

1
/2

0
1

8
 

2
8

/1
2

/2
0

1
8

 
€

 7
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 4

.9
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
6

8
 

2
D

FX
0

M
4

 
M

ER
ID

IO
N

A
LE

 S
ER

V
IZ

I 
2

4
3

4
2

9
0

7
2

8
 

V
TW

0
4

M
O

3
 

N
U

O
V

O
 C

O
D

IC
E 

A
P

P
A

LT
I,

 N
U

O
V

O

R
EG

O
LA

M
EN

TO
 E

U
R

O
P

EO
 P

R
IV

A
C

Y 
E

D
.L

G
S.

 2
3

1
/2

0
0

1
 

6
0

 
LE

A
D

ER
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
TO

TA
 P

IE
R

P
A

O
LO

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

1
1

/1
0

/2
0

1
8

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 2

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
6

9
 

D
X

YP
B

S3
 

A
U

R
IG

A
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

6
8

1
6

5
5

0
7

2
4

 
V

ZL
U

Q
N

R
5

 
N

U
O

V
O

 C
O

D
IC

E 
A

P
P

A
LT

I,
 N

U
O

V
O

R
EG

O
LA

M
EN

TO
 E

U
R

O
P

EO
 P

R
IV

A
C

Y 
E

D
.L

G
S.

 2
3

1
/2

0
0

1
 

6
0

 
LE

A
D

ER
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
R

U
SS

O
 C

LA
U

D
IO

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

1
1

/1
0

/2
0

1
8

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 2

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
7

0
 

V
Q

D
R

EN
1

 
SI

R
IO

 C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 S

O
C

IA
LE

 
6

6
2

9
8

0
0

7
2

0
 

V
FM

G
O

D
0

1
 

N
U

O
V

O
 C

O
D

IC
E 

A
P

P
A

LT
I,

 N
U

O
V

O

R
EG

O
LA

M
EN

TO
 E

U
R

O
P

EO
 P

R
IV

A
C

Y 
E

D
.L

G
S.

 2
3

1
/2

0
0

1
 

6
0

 
LE

A
D

ER
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
M

A
ST

R
O

P
A

SQ
U

A

FR
A

N
C

ES
C

A
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
1

1
/1

0
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.0

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
7

1
 

FV
G

O
B

V
7

 
C

O
.S

E.
A

 C
O

N
SO

R
ZI

O
 S

ER
V

IZ

A
ZI

EN
D

A
LI

 S
O

C
IE

T

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

3
1

0
0

6
4

0
7

5
8

 
V

JK
EJ

1
U

9
 

“L
E 

O
P

P
O

R
TU

N
IT

A
’ P

ER
 L

E

C
O

O
P

ER
A

TI
V

E:
 L

A
 P

R
IV

A
C

Y 
ED

 I

R
A

TI
N

G
S”

 

6
0

 
LE

A
D

ER
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
LE

O
 M

A
R

IA

A
N

G
EL

A
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
1

2
/1

0
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
7

1
 

FV
G

O
B

V
7

 
C

O
.S

E.
A

 C
O

N
SO

R
ZI

O
 S

ER
V

IZ

A
ZI

EN
D

A
LI

 S
O

C
IE

T

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

3
1

0
0

6
4

0
7

5
8

 
V

4
IR

3
TA

7
 

“L
E 

O
P

P
O

R
TU

N
IT

A
’ P

ER
 L

E

C
O

O
P

ER
A

TI
V

E:
 L

A
 P

R
IV

A
C

Y 
ED

 I

R
A

TI
N

G
S”

 

6
0

 
LE

A
D

ER
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
SF

O
R

ZA
 R

O
B

ER
TA

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

1
2

/1
0

/2
0

1
8

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
7

2
 

W
U

V
C

T2
0

 
C

O
N

FC
O

O
P

SE
R

V
IC

E 
LE

C
C

E

SO
C

IE
TA

' C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

4
6

3
5

9
0

0
7

5
8

 
V

O
K

YU
O

N
9

 
“L

E 
O

P
P

O
R

TU
N

IT
A

’ P
ER

 L
E

C
O

O
P

ER
A

TI
V

E:
 L

A
 P

R
IV

A
C

Y 
ED

 I

R
A

TI
N

G
S”

 

6
0

 
LE

A
D

ER
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
V

ER
R

I E
ST

ER
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
1

2
/1

0
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
7

2
 

W
U

V
C

T2
0

 
C

O
N

FC
O

O
P

SE
R

V
IC

E 
LE

C
C

E

SO
C

IE
TA

' C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

4
6

3
5

9
0

0
7

5
8

 
V

8
P

4
B

IF
0

 
“L

E 
O

P
P

O
R

TU
N

IT
A

’ P
ER

 L
E

C
O

O
P

ER
A

TI
V

E:
 L

A
 P

R
IV

A
C

Y 
ED

 I

R
A

TI
N

G
S”

 

6
0

 
LE

A
D

ER
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
D

E 
FR

A
N

C
ES

C
O

FE
D

ER
IC

A
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
1

2
/1

0
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
7

5
 

N
SX

FN
6

3
 

SO
C

. C
O

O
P

. S
O

C
.

SO
LI

D
A

R
IE

TA
' 

4
7

5
3

0
2

0
7

2
8

 
V

3
6

LQ
7

Y5
 

N
U

O
V

O
 C

O
D

IC
E 

A
P

P
A

LT
I,

 N
U

O
V

O

R
EG

O
LA

M
EN

TO
 E

U
R

O
P

EO
 P

R
IV

A
C

Y 
E

D
.L

G
S.

 2
3

1
/2

0
0

1
 

6
0

 
LE

A
D

ER
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
D

EP
A

LO
 E

U
G

EN
IA

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

1
1

/1
0

/2
0

1
8

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 2

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
7

5
 

N
SX

FN
6

3
 

SO
C

. C
O

O
P

. S
O

C
.

SO
LI

D
A

R
IE

TA
' 

4
7

5
3

0
2

0
7

2
8

 
V

V
YU

R
G

3
4

 
N

U
O

V
O

 C
O

D
IC

E 
A

P
P

A
LT

I,
 N

U
O

V
O

R
EG

O
LA

M
EN

TO
 E

U
R

O
P

EO
 P

R
IV

A
C

Y 
E

D
.L

G
S.

 2
3

1
/2

0
0

1
 

6
0

 
LE

A
D

ER
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
SE

R
V

ED
IO

 V
IT

O
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
1

1
/1

0
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 2
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
7

5
 

N
SX

FN
6

3
 

SO
C

. C
O

O
P

. S
O

C
.

SO
LI

D
A

R
IE

TA
' 

4
7

5
3

0
2

0
7

2
8

 
V

7
T5

8
B

O
4

 
N

U
O

V
O

 C
O

D
IC

E 
A

P
P

A
LT

I,
 N

U
O

V
O

R
EG

O
LA

M
EN

TO
 E

U
R

O
P

EO
 P

R
IV

A
C

Y 
E

D
.L

G
S.

 2
3

1
/2

0
0

1
 

6
0

 
LE

A
D

ER
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
R

O
B

O
R

TA
C

C
IO

A
N

TO
N

EL
LA

FR
A

N
C

ES
C

A

A
SS

U
N

TA
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
1

1
/1

0
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 2
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
7

8
 

2
4

W
3

0
Y1

 
T.

D
.S

. G
R

O
U

P
 S

O
C

. C
O

O
P

. 
5

6
3

6
3

3
0

7
2

1
 

V
3

7
C

3
2

M
2

 
C

O
N

TR
O

LL
O

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
A

SU
P

P
O

R
TO

 D
EL

LA
 P

IA
N

IF
IC

A
ZI

O
N

E

ST
R

A
TE

G
IC

A
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

A
M

EN
D

O
LA

R
A

G
IO

V
A

N
N

I 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

2
8

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.8

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.2

7
6

,0
0

 
€

 3
.4

8
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
7

8
 

2
4

W
3

0
Y1

 
T.

D
.S

. G
R

O
U

P
 S

O
C

. C
O

O
P

. 
5

6
3

6
3

3
0

7
2

1
 

V
U

D
N

H
SW

2
 

C
O

N
TR

O
LL

O
 D

I G
ES

TI
O

N
E 

A

SU
P

P
O

R
TO

 D
EL

LA
 P

IA
N

IF
IC

A
ZI

O
N

E

ST
R

A
TE

G
IC

A
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

A
LT

IN
I

A
LE

SS
A

N
D

R
A

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

2
8

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.8

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.2

7
6

,0
0

 
€

 3
.4

8
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
7

8
 

2
4

W
3

0
Y1

 
T.

D
.S

. G
R

O
U

P
 S

O
C

. C
O

O
P

. 
5

6
3

6
3

3
0

7
2

1
 

V
6

V
ZC

8
F3

 
C

O
N

TR
O

LL
O

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
A

SU
P

P
O

R
TO

 D
EL

LA
 P

IA
N

IF
IC

A
ZI

O
N

E

ST
R

A
TE

G
IC

A
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

D
E 

V
IT

O
 P

IE
R

O
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

8
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.8
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.2
7

6
,0

0
 

€
 3

.4
8

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
7

8
 

2
4

W
3

0
Y1

 
T.

D
.S

. G
R

O
U

P
 S

O
C

. C
O

O
P

. 
5

6
3

6
3

3
0

7
2

1
 

V
H

V
M

8
YQ

9
 

Q
U

A
LI

TA
' D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
D

A
M

M
A

C
C

O

M
A

R
IA

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

1
4

/1
1

/2
0

1
8

 
€

 5
.8

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.2

7
6

,0
0

 
€

 3
.4

8
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
7

8
 

2
4

W
3

0
Y1

 
T.

D
.S

. G
R

O
U

P
 S

O
C

. C
O

O
P

. 
5

6
3

6
3

3
0

7
2

1
 

V
K

YC
8

H
Y2

 
Q

U
A

LI
TA

' D
EL

 S
ER

V
IZ

IO
 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
B

A
SA

N
IS

I A
N

TO
N

IO
 0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

1
4

/1
1

/2
0

1
8

 
€

 5
.8

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.2

7
6

,0
0

 
€

 3
.4

8
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
7

9
 

O
5

FR
5

9
3

 
C

as
te

llo
 S

o
fà

 S
rl

 
8

0
8

3
6

8
0

7
2

1
 

V
7

9
6

N
H

6
2

 
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E,

 F
IN

A
N

ZA
 E

C
O

N
TR

O
LL

O
 D

I G
ES

TI
O

N
E 

3
2

 
P

M
I S

ER
V

IZ
I &

 F
O

R
M

A
ZI

O
N

E

SR
L 

Lo
re

 P
as

q
u

al
e
 

0
8

/1
0

/2
0

1
8

 
0

3
/1

2
/2

0
1

8
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 7

7
0

,0
0

 
€

 2
.4

5
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
7

9
 

O
5

FR
5

9
3

 
C

as
te

llo
 S

o
fà

 S
rl

 
8

0
8

3
6

8
0

7
2

1
 

V
A

JB
B

G
K

4
 

A
M

M
IN

IS
TR

A
ZI

O
N

E,
 F

IN
A

N
ZA

 E

C
O

N
TR

O
LL

O
 D

I G
ES

TI
O

N
E 

3
2

 
P

M
I S

ER
V

IZ
I &

 F
O

R
M

A
ZI

O
N

E

SR
L 

FE
R

R
A

N
D

IN
A

D
O

M
EN

IC
O

 
0

8
/1

0
/2

0
1

8
 

0
3

/1
2

/2
0

1
8

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 7
7

0
,0

0
 

€
 2

.4
5

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
8

3
 

H
5

V
W

C
U

4
 

Le
va

p
h

o
n

e
 d

i L
e

va
 A

n
to

n
io

 
2

5
7

6
7

2
0

7
3

0
 

V
X

C
C

D
B

O
3

 
SO

C
IA

L 
M

ED
IA

 M
A

R
K

ET
IN

G
 

1
5

0
 

A
TE

N
EO

 P
ER

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

B
A

ST
A

 P
A

O
LO

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

2
6

/1
1

/2
0

1
8

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
8

3
 

H
5

V
W

C
U

4
 

Le
va

p
h

o
n

e
 d

i L
e

va
 A

n
to

n
io

 
2

5
7

6
7

2
0

7
3

0
 

V
N

G
A

YQ
T2

 
B

U
SI

N
ES

S 
C

O
A

C
H

IN
G

 
9

0
 

A
TE

N
EO

 P
ER

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

LE
V

A
 A

N
TO

N
IO

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

1
2

/1
0

/2
0

1
8

 
€

 7
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 4

.9
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
8

3
 

H
5

V
W

C
U

4
 

Le
va

p
h

o
n

e
 d

i L
e

va
 A

n
to

n
io

 
2

5
7

6
7

2
0

7
3

0
 

V
R

EU
B

H
O

5
 

SO
LI

D
W

O
R

K
S 

ES
SE

N
TI

A
LS

 -

IN
TE

R
M

ED
IO

 
8

0
 

A
TE

N
EO

 P
ER

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

R
O

M
A

N
EL

LI

N
IC

O
LA

 
0

6
/1

1
/2

0
1

8
 

0
3

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
8

4
 

C
LF

R
5

4
1

 
D

EL
IG

EL
 S

.R
.L

. 
1

6
2

5
8

2
0

7
4

9
 

V
2

G
4

R
A

K
2

 
G

ES
TI

O
N

E 
A

M
M

IN
IS

TR
A

TI
V

A
 E

C
O

N
TA

B
IL

E 
TR

A
M

IT
E 

SO
FT

W
A

R
E

G
ES

TI
O

N
A

LE
 

1
1

0
 

A
TE

N
EO

 P
ER

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

P
IG

N
A

TE
LL

I

A
LE

SS
IA

 
0

5
/1

1
/2

0
1

8
 

2
8

/1
2

/2
0

1
8

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
8

4
 

C
LF

R
5

4
1

 
D

EL
IG

EL
 S

.R
.L

. 
1

6
2

5
8

2
0

7
4

9
 

V
IA

C
O

YD
7

 
B

U
SI

N
ES

S 
C

O
A

C
H

IN
G

 
9

0
 

A
TE

N
EO

 P
ER

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

R
EC

C
H

IA
 S

IM
O

N
A

P
A

SQ
U

A
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
1

2
/1

0
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
8

4
 

C
LF

R
5

4
1

 
D

EL
IG

EL
 S

.R
.L

. 
1

6
2

5
8

2
0

7
4

9
 

V
EQ

C
8

IW
1

 
B

U
SI

N
ES

S 
C

O
A

C
H

IN
G

 
9

0
 

A
TE

N
EO

 P
ER

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

A
N

G
LA

N
I A

N
G

EL
O

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

1
2

/1
0

/2
0

1
8

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
8

4
 

C
LF

R
5

4
1

 
D

EL
IG

EL
 S

.R
.L

. 
1

6
2

5
8

2
0

7
4

9
 

V
H

N
U

ZS
7

0
 

C
O

N
TR

O
LL

O
 D

I G
ES

TI
O

N
E 

1
0

0
 

A
TE

N
EO

 P
ER

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

R
U

G
G

IE
R

O
 M

IR
IA

M
 0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

3
1

/1
0

/2
0

1
8

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
8

4
 

C
LF

R
5

4
1

 
D

EL
IG

EL
 S

.R
.L

. 
1

6
2

5
8

2
0

7
4

9
 

V
O

V
FX

9
C

8
 

C
O

N
TR

O
LL

O
 D

I G
ES

TI
O

N
E 

1
0

0
 

A
TE

N
EO

 P
ER

 IL
 L

A
V

O
R

O
 

B
R

ES
C

IA
 P

A
LM

A
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
3

1
/1

0
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
8

7
 

SK
4

Y4
1

7
 

P
IC

ER
N

O
 S

TE
LL

A
 

7
8

3
7

4
0

0
7

2
5

 
V

H
6

3
R

8
N

8
 

M
O

D
EL

LI
 D

I O
R

G
A

N
IZ

ZA
ZI

O
N

E 
E

G
ES

TI
O

N
E 

D
EL

LA
 R

ES
P

O
N

SA
B

IL
IT

A
’

A
M

M
IN

IS
TR

A
TI

V
A

 

3
2

 
I.

T.
O

. S
R

L 
P

IC
ER

N
O

 S
TE

LL
A

 
0

7
/0

1
/2

0
1

9
 

2
8

/0
2

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
8

9
 

2
H

TZ
O

O
2

 
C

A
R

A
D

O
N

N
A

 C
A

TE
R

IN
G

SO
C

IE
TA

' C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

4
0

5
2

5
4

0
7

5
6

 
V

YV
U

6
5

E9
 

LA
 C

U
C

IN
A

 P
ER

 C
EL

IA
C

I 
6

0
 

LE
A

D
ER

 S
O

C
IE

TA
'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
D

E 
P

A
SC

A
LI

S

R
A

FF
A

EL
E 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

8
/0

9
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

1
 d

i 5
 



20614 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                 

 
 

 
 

 

 

 
            

P
O

R
 P

U
G

LI
A

 F
ES

R
 F

SE
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 

A
V

V
IS

O
 2

/F
SE

/2
0

1
7

 
A

LL
EG

A
TO

 C
) 

P
A

SS
 IM

P
R

ES
E 

7
F 

P
ro

gr
 

C
o

d
ic

e

P
ra

ti
ca

 
R

ag
io

n
e

 S
o

ci
al

e
 

P
ar

ti
ta

 Iv
a 

C
o

d
ic

e

V
o

u
ch

e
r 

Ti
to

lo
 P

e
rc

o
rs

o
 

To
ta

le
 O

re

P
e

rc
o

rs
o

 
So

gg
e

tt
o

 E
ro

ga
to

re
 

D
e

st
in

at
ar

io
 

D
at

a 
In

iz
io

A
tt

iv
it

a 
D

at
a 

Fi
n

e

A
tt

iv
it

a 
C

o
st

o
 (

A
l

n
e

tt
o

 d
i I

V
A

) 
Iv

a

D
e

tr
ai

b
ile

 
Im

p
o

rt
o

 Iv
a 

C
o

n
tr

ib
u

to
 

So
tt

o

cr
it

e
ri

o

1
.1

 

So
tt

o

cr
it

e
ri

o

1
.2

 

P
u

n
te

gg
io

To
ta

le
 

N
o

te
 

2
8

9
 

2
H

TZ
O

O
2

 
C

A
R

A
D

O
N

N
A

 C
A

TE
R

IN
G

SO
C

IE
TA

' C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

4
0

5
2

5
4

0
7

5
6

 
V

W
N

X
V

5
X

1
 

LA
 C

U
C

IN
A

 P
ER

 C
EL

IA
C

I 
6

0
 

LE
A

D
ER

 S
O

C
IE

TA
'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
P

A
G

LI
A

R
A

 A
N

G
EL

O
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

8
/0

9
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
8

9
 

2
H

TZ
O

O
2

 
C

A
R

A
D

O
N

N
A

 C
A

TE
R

IN
G

SO
C

IE
TA

' C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

4
0

5
2

5
4

0
7

5
6

 
V

ED
YL

JD
6

 
LA

 C
U

C
IN

A
 P

ER
 C

EL
IA

C
I 

6
0

 
LE

A
D

ER
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 C

O
N

SO
R

TI
LE

 
LA

C
O

R
TE

 A
N

TO
N

IO
 0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

2
8

/0
9

/2
0

1
8

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
9

1
 

2
4

3
5

K
5

1
 

B
LA

C
K

 &
 W

H
IT

E 
D

I

M
A

R
TI

M
U

C
C

I C
ar

lo
 

6
6

9
8

5
4

0
7

2
8

 
V

ZZ
5

L9
5

4
 

IL
 M

A
N

A
G

EM
EN

T 
D

EL
 M

IN
U

TO
 

7
2

 
P

LU
S 

X
 

M
A

R
TI

M
U

C
C

I

C
A

R
LO

 
1

0
/0

9
/2

0
1

8
 

2
9

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
9

1
 

2
4

3
5

K
5

1
 

B
LA

C
K

 &
 W

H
IT

E 
D

I

M
A

R
TI

M
U

C
C

I C
ar

lo
 

6
6

9
8

5
4

0
7

2
8

 
V

X
H

EF
V

P
0

 
IL

 M
A

N
A

G
EM

EN
T 

D
EL

 M
IN

U
TO

 
7

2
 

P
LU

S 
X

 
N

A
TA

LI
C

C
H

IO

LA
U

D
O

N
IA

 
1

0
/0

9
/2

0
1

8
 

2
9

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
9

2
 

M
1

R
Y8

S1
 

D
IG

IT
A

L 
SY

ST
EM

 S
.R

.L
. 

2
5

4
1

4
2

0
7

3
9

 
V

1
U

0
5

N
N

5
 

C
O

N
TR

O
LL

O
 D

I G
ES

TI
O

N
E 

A

SU
P

P
O

R
TO

 D
EL

LA
 P

IA
N

IF
IC

A
ZI

O
N

E

ST
R

A
TE

G
IC

A
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

C
IT

O
 D

O
R

IA
N

A
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

8
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
9

2
 

M
1

R
Y8

S1
 

D
IG

IT
A

L 
SY

ST
EM

 S
.R

.L
. 

2
5

4
1

4
2

0
7

3
9

 
V

G
3

U
W

TN
5

 
IS

O
 9

0
0

1
:2

0
1

5
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

FR
A

G
N

EL
LI

M
A

R
TI

N
A

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

2
8

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
9

2
 

M
1

R
Y8

S1
 

D
IG

IT
A

L 
SY

ST
EM

 S
.R

.L
. 

2
5

4
1

4
2

0
7

3
9

 
V

0
M

Q
L7

D
6

 
C

O
N

TR
O

LL
O

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
A

SU
P

P
O

R
TO

 D
EL

LA
 P

IA
N

IF
IC

A
ZI

O
N

E

ST
R

A
TE

G
IC

A
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

M
O

N
TA

N
A

R
O

FR
A

N
C

ES
C

O
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

8
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
9

2
 

M
1

R
Y8

S1
 

D
IG

IT
A

L 
SY

ST
EM

 S
.R

.L
. 

2
5

4
1

4
2

0
7

3
9

 
V

I8
2

W
ZX

2
 

C
O

N
TR

O
LL

O
 D

I G
ES

TI
O

N
E 

A

SU
P

P
O

R
TO

 D
EL

LA
 P

IA
N

IF
IC

A
ZI

O
N

E

ST
R

A
TE

G
IC

A
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

N
A

R
C

IS
I P

IE
R

O
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

8
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
9

3
 

K
2

V
JE

2
6

 
D

IE
SS

E 
S.

R
.L

 
2

6
6

4
6

9
0

7
3

8
 

V
J5

O
F5

9
5

 
Q

U
A

LI
TA

' D
EL

 S
ER

V
IZ

IO
 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
M

A
TA

R
R

ES
E

D
O

M
EN

IC
O

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

2
3

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
9

3
 

K
2

V
JE

2
6

 
D

IE
SS

E 
S.

R
.L

 
2

6
6

4
6

9
0

7
3

8
 

V
LR

D
Q

P
1

3
 

Q
U

A
LI

TA
' D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
TA

N
ZA

R
EL

LA

G
IA

N
M

A
R

C
O

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

2
3

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
9

3
 

K
2

V
JE

2
6

 
D

IE
SS

E 
S.

R
.L

 
2

6
6

4
6

9
0

7
3

8
 

V
EK

YL
SW

2
 

Q
U

A
LI

TA
' D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
C

A
R

R
IE

R
I

D
O

M
EN

IC
O

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

2
3

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
9

3
 

K
2

V
JE

2
6

 
D

IE
SS

E 
S.

R
.L

 
2

6
6

4
6

9
0

7
3

8
 

V
Q

SW
5

I8
2

 
IS

O
 9

0
0

1
:2

0
1

5
 e

 L
EA

N
 T

H
IN

K
IN

G
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

TA
N

ZA
R

EL
LA

FE
LI

C
E 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

9
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

2
9

5
 

O
A

Y2
X

8
2

 
S.

C
.M

. S
o

ci
e

tà
 C

o
st

ru
zi

o
n

i

M
e

ta
lm

e
cc

an
ic

h
e

 S
.r

.l.
 

8
7

1
1

5
0

7
3

6
 

V
Z5

P
YA

5
4

 
In

gl
e

se
 B

as
e

 A
va

n
za

to
 

8
0

 
TH

E 
B

R
IT

IS
H

 S
C

H
O

O
L

TA
R

A
N

TO
 D

I A
N

C
O

N
A

 A
N

N
A

&
 C

 .S
.A

.S
. 

C
A

R
D

O
N

E

M
A

R
IA

G
R

A
ZI

A
 

1
8

/1
0

/2
0

1
8

 
2

1
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 4

.7
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.2

9
0

,0
0

 
5

 
5

 
1

0
 

p
u

n
te

gg
io

 m
in

im
o

 n
o

n
 r

ag
gi

o
n

to
 

3
0

2
 

H
M

YL
K

7
7

 
C

O
S.

 F
ER

. C
O

ST
R

U
ZI

O
N

I S
.R

.L
 

7
6

2
1

2
4

0
7

2
5

 
V

O
G

7
7

LJ
3

 
C

O
N

TA
B

IL
IT

A
' D

I C
A

N
TI

ER
E 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

FE
R

R
U

LL
I V

EN
TU

R
O

 0
5

/0
9

/2
0

1
8

 
0

6
/0

2
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
0

2
 

H
M

YL
K

7
7

 
C

O
S.

 F
ER

. C
O

ST
R

U
ZI

O
N

I S
.R

.L
 

7
6

2
1

2
4

0
7

2
5

 
V

M
Z1

N
A

B
6

 
C

O
N

TA
B

IL
IT

A
' D

I C
A

N
TI

ER
E 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

FE
R

R
U

LL
I M

A
TT

EO
 

0
5

/0
9

/2
0

1
8

 
0

6
/0

2
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
0

2
 

H
M

YL
K

7
7

 
C

O
S.

 F
ER

. C
O

ST
R

U
ZI

O
N

I S
.R

.L
 

7
6

2
1

2
4

0
7

2
5

 
V

0
X

D
R

Q
Z7

 
B

IO
ED

IL
IZ

IA
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

FE
R

R
U

LL
I N

IC
O

LA
 

0
5

/0
9

/2
0

1
8

 
0

6
/0

2
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
0

2
 

H
M

YL
K

7
7

 
C

O
S.

 F
ER

. C
O

ST
R

U
ZI

O
N

I S
.R

.L
 

7
6

2
1

2
4

0
7

2
5

 
V

U
0

0
M

TY
3

 
B

IO
ED

IL
IZ

IA
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

P
EP

E 
M

IC
H

EL
E 

0
5

/0
9

/2
0

1
8

 
0

6
/0

2
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
0

2
 

H
M

YL
K

7
7

 
C

O
S.

 F
ER

. C
O

ST
R

U
ZI

O
N

I S
.R

.L
 

7
6

2
1

2
4

0
7

2
5

 
V

2
SJ

IP
1

6
 

B
IO

ED
IL

IZ
IA

 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
M

O
R

A
M

A
R

C
O

M
A

SS
IM

O
 

0
5

/0
9

/2
0

1
8

 
0

6
/0

2
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
0

3
 

1
IQ

R
V

M
5

 
IT

A
LI

M
P

IA
N

TI
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

3
6

7
4

0
7

0
7

2
1

 
V

M
1

6
YK

S1
 

D
ig

it
al

 T
ra

n
sf

o
rm

at
io

n
 e

 In
d

u
st

ry
 4

.0

R
ip

e
n

sa
re

 l'
az

ie
n

d
a 

in
 c

h
ia

ve
 d

ig
it

al
e
 

4
2

 
G

IU
N

TI
 P

SY
C

H
O

M
ET

R
IC

S 
P

O
R

R
O

A
N

TO
N

EL
LA

 
2

0
/0

9
/2

0
1

8
 

1
9

/1
0

/2
0

1
8

 
€

 2
.0

5
0

,0
0

 
Sì

 
€

 4
5

1
,0

0
 

€
 1

.4
3

5
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
0

3
 

1
IQ

R
V

M
5

 
IT

A
LI

M
P

IA
N

TI
 S

O
C

IE
TA

'

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

3
6

7
4

0
7

0
7

2
1

 
V

6
W

N
IC

O
6

 
D

ig
it

al
 T

ra
n

sf
o

rm
at

io
n

 e
 In

d
u

st
ry

 4
.0

R
ip

e
n

sa
re

 l'
az

ie
n

d
a 

in
 c

h
ia

ve
 d

ig
it

al
e
 

4
2

 
G

IU
N

TI
 P

SY
C

H
O

M
ET

R
IC

S 
B

R
IE

N
ZA

 M
IC

H
EL

A
 

2
0

/0
9

/2
0

1
8

 
1

9
/1

0
/2

0
1

8
 

€
 2

.0
5

0
,0

0
 

Sì
 

€
 4

5
1

,0
0

 
€

 1
.4

3
5

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
0

5
 

V
4

LL
ZA

2
 

R
O

C
K

ET
 M

A
R

K
ET

IN
G

 S
.R

.L
.S

. 
7

8
4

2
8

8
0

7
2

1
 

V
7

J5
3

B
9

3
 

IL
 M

A
N

A
G

EM
EN

T 
D

EL
 M

IN
U

TO
 

7
2

 
P

LU
S 

X
 

LO
IZ

ZO
 A

N
G

EL
O

V
IT

O
 

1
0

/0
9

/2
0

1
8

 
2

9
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
0

5
 

V
4

LL
ZA

2
 

R
O

C
K

ET
 M

A
R

K
ET

IN
G

 S
.R

.L
.S

. 
7

8
4

2
8

8
0

7
2

1
 

V
X

O
3

H
7

B
8

 
IL

 M
A

N
A

G
EM

EN
T 

D
EL

 M
IN

U
TO

 
7

2
 

P
LU

S 
X

 
SC

A
LE

R
A

 R
IT

A
 

1
0

/0
9

/2
0

1
8

 
2

9
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
0

6
 

FP
M

7
P

9
6

 
F 

P
 P

A
R

R
U

C
C

H
IE

R
I S

R
L 

2
6

7
6

9
3

0
7

3
4

 
V

8
V

9
V

C
F2

 
IN

G
LE

SE
 IN

TE
R

M
ED

IO
 

3
3

 
TH

E 
B

R
IT

IS
H

 S
C

H
O

O
L

TA
R

A
N

TO
 D

I A
N

N
A

 A
N

C
O

N
A

S.
A

.S
. 

P
EC

O
R

A
R

O

FA
B

R
IZ

IO
 

0
8

/0
1

/2
0

1
9

 
2

1
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 1

.9
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 1
.3

3
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
0

9
 

ID
JX

X
M

8
 

SI
G

M
A

 E
N

ER
G

Y 
S.

R
.L

. 
3

4
5

3
4

6
0

7
1

3
 

V
B

4
W

H
V

D
7

 
co

rs
o

 d
i l

in
gu

a 
in

gl
e

se
 

9
0

 
M

IR
O

' S
ER

V
IC

ES
 S

N
C

 
M

O
N

TE
M

O
R

R
A

A
N

TO
N

EL
LA

 
1

7
/0

9
/2

0
1

8
 

1
1

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 3
.2

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 7
0

4
,0

0
 

€
 2

.2
4

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
0

9
 

ID
JX

X
M

8
 

SI
G

M
A

 E
N

ER
G

Y 
S.

R
.L

. 
3

4
5

3
4

6
0

7
1

3
 

V
Z5

X
B

C
T6

 
co

rs
o

 d
i l

in
gu

a 
in

gl
e

se
 

9
0

 
M

IR
O

' S
ER

V
IC

ES
 S

N
C

 
ZA

N
N

EL
LA

M
IC

H
EL

E 
1

7
/0

9
/2

0
1

8
 

1
1

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 3
.2

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 7
0

4
,0

0
 

€
 2

.2
4

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
0

9
 

ID
JX

X
M

8
 

SI
G

M
A

 E
N

ER
G

Y 
S.

R
.L

. 
3

4
5

3
4

6
0

7
1

3
 

V
G

P
F1

H
L8

 
co

rs
o

 d
i l

in
gu

a 
in

gl
e

se
 

9
0

 
M

IR
O

' S
ER

V
IC

ES
 S

N
C

 
P

ET
R

IL
LO

SA
LV

A
TO

R
E 

1
7

/0
9

/2
0

1
8

 
1

1
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 3

.2
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 7

0
4

,0
0

 
€

 2
.2

4
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
1

1
 

S6
G

D
0

J2
 

SI
G

M
A

 E
N

G
IN

EE
R

IN
G

 S
R

L 
3

7
2

7
0

5
0

7
1

2
 

V
6

X
C

K
5

O
7

 
C

O
R

SO
 D

I L
IN

G
U

A
 IN

G
LE

SE
 

9
0

 
M

IR
O

' S
ER

V
IC

ES
 S

N
C

 
C

A
LD

A
R

O
N

E

A
M

A
TO

 
1

7
/0

9
/2

0
1

8
 

1
6

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 3
.2

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 7
0

4
,0

0
 

€
 2

.2
4

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
1

5
 

M
TY

A
X

A
1

 
TE

K
N

O
 S

IG
M

A
 S

R
L 

3
3

8
1

2
7

0
7

1
3

 
V

A
YQ

6
8

Z4
 

C
O

R
SO

 D
I L

IN
G

U
A

 IN
G

LE
SE

 
9

0
 

M
IR

O
' S

ER
V

IC
ES

 S
N

C
 

TA
R

TA
G

LI
A

FR
A

N
C

O
 

1
7

/0
9

/2
0

1
8

 
1

6
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 3

.2
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 7

0
4

,0
0

 
€

 2
.2

4
0

,0
0

 
-

-
-

C
O

.C
O

.C
O

 -
 t

ip
o

lo
gi

a 
co

n
tr

at
tu

al
e

 n
o

n
 p

re
vi

st
a 

p
e

r 
i 

d
e

st
in

at
ar

i d
i v

o
u

ch
e

r 
co

m
e

 d
a 

p
ar

ag
. D

) 
d

e
ll'

av
vi

so
 

3
1

5
 

M
TY

A
X

A
1

 
TE

K
N

O
 S

IG
M

A
 S

R
L 

3
3

8
1

2
7

0
7

1
3

 
V

C
G

U
C

5
U

5
 

C
O

R
SO

 D
I L

IN
G

U
A

 IN
G

LE
SE

 
9

0
 

M
IR

O
' S

ER
V

IC
ES

 S
N

C
 

R
U

SS
ET

TI
 S

TE
FA

N
IA

 1
7

/0
9

/2
0

1
8

 
1

6
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 3

.2
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 7

0
4

,0
0

 
€

 2
.2

4
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
1

5
 

M
TY

A
X

A
1

 
TE

K
N

O
 S

IG
M

A
 S

R
L 

3
3

8
1

2
7

0
7

1
3

 
V

W
A

K
W

P
4

6
 

C
O

R
SO

 D
I L

IN
G

U
A

 IN
G

LE
SE

 
9

0
 

M
IR

O
' S

ER
V

IC
ES

 S
N

C
 

D
E 

M
A

R
TI

N
O

IL
A

R
IA

 
1

7
/0

9
/2

0
1

8
 

1
6

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 3
.2

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 7
0

4
,0

0
 

€
 2

.2
4

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
1

6
 

2
D

U
5

G
9

7
 

SI
M

EC
 S

O
C

IE
TA

' A

R
ES

P
O

N
SA

B
IL

IT
A

' L
IM

IT
A

TA
 

3
7

5
8

2
2

0
7

1
3

 
V

Q
P

7
H

H
K

3
 

C
O

R
SO

 IN
G

LE
SE

 
9

0
 

M
IR

O
' S

ER
V

IC
ES

 S
N

C
 

P
R

IO
R

E 
LI

A
N

A
 

1
7

/0
9

/2
0

1
8

 
1

6
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 3

.2
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 7

0
4

,0
0

 
€

 2
.2

4
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
2

0
 

H
W

D
P

U
N

4
 

A
p

u
lia

 L
o

gi
st

ic
s 

S.
r.

l 
7

3
7

7
7

7
0

7
2

7
 

V
W

N
D

U
7

Q
9

 
“L

a 
G

e
st

io
n

e
 d

e
l r

ap
p

o
rt

o
 d

i l
av

o
ro

” 
4

5
 

P
M

I F
o

rm
az

io
n

e
 P

u
gl

ia
 a

p
s 

P
IS

A
N

I G
IA

N
LU

IG
I 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
3

1
/1

2
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

8
 

8
 

1
6

 

3
2

0
 

H
W

D
P

U
N

4
 

A
p

u
lia

 L
o

gi
st

ic
s 

S.
r.

l 
7

3
7

7
7

7
0

7
2

7
 

V
Q

O
YC

H
R

4
 

“L
o

gi
st

ic
a 

in
 A

zi
e

n
d

a”
 

4
5

 
P

M
I F

o
rm

az
io

n
e

 P
u

gl
ia

 a
p

s 
G

EN
C

H
I V

IN
C

EN
ZO

 
0

4
/0

9
/2

0
1

8
 

3
1

/1
2

/2
0

1
8

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
8

 
8

 
1

6
 

3
2

1
 

2
1

V
B

H
6

6
 

EP
O

S 
C

ED
 S

O
C

IE
TA

' A
 

R
ES

P
O

N
SA

B
IL

IT
A

' L
IM

IT
A

TA
 

5
3

5
7

6
9

0
7

2
5

 
V

8
R

6
EM

O
6

 
'L

a 
G

e
st

io
n

e
 d

e
l r

ap
p

o
rt

o
 d

i l
av

o
ro

' 
4

5
 

P
M

I F
o

rm
az

io
n

e
 P

u
gl

ia
 a

p
s 

B
A

TA
V

IA
 D

O
N

A
TA

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

3
1

/1
2

/2
0

1
8

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

2
 d

i 5
 



20615 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

    

 
  

 

  

P
O

R
 P

U
G

LI
A

 F
ES

R
 F

SE
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 

A
V

V
IS

O
 2

/F
SE

/2
0

1
7

 
A

LL
EG

A
TO

 C
) 

P
A

SS
 IM

P
R

ES
E 

7
F 

P
ro

gr
 

C
o

d
ic

e

P
ra

ti
ca

 
R

ag
io

n
e

 S
o

ci
al

e
 

P
ar

ti
ta

 Iv
a 

C
o

d
ic

e

V
o

u
ch

e
r 

Ti
to

lo
 P

e
rc

o
rs

o
 

To
ta

le
 O

re

P
e

rc
o

rs
o

 
So

gg
e

tt
o

 E
ro

ga
to

re
 

D
e

st
in

at
ar

io
 

D
at

a 
In

iz
io

A
tt

iv
it

a 
D

at
a 

Fi
n

e

A
tt

iv
it

a 
C

o
st

o
 (

A
l

n
e

tt
o

 d
i I

V
A

) 
Iv

a

D
e

tr
ai

b
ile

 
Im

p
o

rt
o

 Iv
a 

C
o

n
tr

ib
u

to
 

So
tt

o

cr
it

e
ri

o

1
.1

 

So
tt

o

cr
it

e
ri

o

1
.2

 

P
u

n
te

gg
io

To
ta

le
 

N
o

te
 

3
2

1
 

2
1

V
B

H
6

6
 

EP
O

S 
C

ED
 S

O
C

IE
TA

' A
 

R
ES

P
O

N
SA

B
IL

IT
A

' L
IM

IT
A

TA
 

5
3

5
7

6
9

0
7

2
5

 
V

FQ
G

9
6

6
6

 
'L

a 
G

e
st

io
n

e
 d

e
l r

ap
p

o
rt

o
 d

i l
av

o
ro

' 
4

5
 

P
M

I F
o

rm
az

io
n

e
 P

u
gl

ia
 a

p
s 

LO
R

U
SS

O
 N

IC
O

LA
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
3

1
/1

2
/2

0
1

8
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
2

5
 

2
5

7
ZI

3
1

 
3

 S
A

T 
SR

L 
U

N
IP

ER
SO

N
A

LE
 

3
0

7
7

2
7

0
7

3
8

 
V

Y2
C

S8
4

1
 

C
O

N
TR

O
LL

O
 D

I G
ES

TI
O

N
E 

A

SU
P

P
O

R
TO

 D
EL

LA
 P

IA
N

IF
IC

A
ZI

O
N

E

ST
R

A
TE

G
IC

A
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

N
A

R
D

EL
LI

FR
A

N
C

ES
C

O
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

8
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
2

5
 

2
5

7
ZI

3
1

 
3

 S
A

T 
SR

L 
U

N
IP

ER
SO

N
A

LE
 

3
0

7
7

2
7

0
7

3
8

 
V

B
C

YT
6

2
2

 
C

O
N

TR
O

LL
O

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
A

SU
P

P
O

R
TO

 D
EL

LA
 P

IA
N

IF
IC

A
ZI

O
N

E

ST
R

A
TE

G
IC

A
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

R
EP

ET
TO

 C
LA

U
D

IA
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

8
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
2

5
 

2
5

7
ZI

3
1

 
3

 S
A

T 
SR

L 
U

N
IP

ER
SO

N
A

LE
 

3
0

7
7

2
7

0
7

3
8

 
V

H
P

3
8

3
K

5
 

IS
O

 9
0

0
1

:2
0

1
5

 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
C

A
LE

LL
A

A
R

C
A

N
G

EL
O

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

2
8

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
2

9
 

R
LT

6
W

Y0
 

R
&

G
 s

rl
 

2
2

0
5

3
7

0
7

4
1

 
V

8
3

9
A

G
O

2
 

St
ar

te
r 

Im
p

re
sa

 4
.0

 
1

6
0

 
IN

N
O

V
A

.I
M

P
R

ES
E 

S.
R

.L
. 

G
ag

lia
rd

i I
la

ri
a 

2
5

/1
0

/2
0

1
8

 
2

2
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 3

.9
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 8

5
8

,0
0

 
€

 2
.7

3
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
3

2
 

G
X

X
P

LU
0

 
D

O
N

 F
ER

R
A

N
TE

 S
.R

.L
. 

7
1

2
5

2
8

0
7

2
2

 
V

X
V

G
M

C
7

7
 

IS
O

 9
0

0
1

:2
0

1
5

 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
D

O
D

A
 K

A
ST

R
IO

T 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

2
9

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
4

6
 

F7
J4

Q
H

1
 

G
ag

lia
rd

i V
an

e
ss

a 
2

3
1

1
2

3
0

7
4

8
 

V
G

N
8

JS
U

3
 

C
o

n
tr

o
llo

 d
i g

e
st

io
n

e
 e

 F
in

an
za

 p
e

r 
le

P
M

I 
8

0
 

IN
N

O
V

A
.I

M
P

R
ES

E 
S.

R
.L

. 
G

ag
lia

rd
i G

io
va

n
n

i

Se
co

n
d

o
 

1
5

/1
1

/2
0

1
8

 
1

5
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 2

.8
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 6

1
6

,0
0

 
€

 1
.9

6
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
5

0
 

A
6

R
8

B
K

7
 

C
A

R
D

O
N

E 
M

A
R

C
O

 
5

0
0

1
9

0
0

7
2

8
 

V
R

7
4

TB
H

6
 

C
o

rs
o

 d
i l

o
gi

st
ic

a 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
LO

M
A

R
TI

R
E

G
IO

V
A

N
N

I 
0

7
/0

9
/2

0
1

8
 

0
1

/0
2

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 d

at
a 

d
i c

e
ss

az
io

n
e

 d
e

l c
o

n
tr

at
to

 d
e

l d
e

st
in

at
ar

io
 in

d
at

a 
2

8
/0

2
/2

0
1

9
. V

o
u

ch
e

r 
am

m
m

is
si

b
ile

 a

fi
n

an
zi

am
e

n
to

. I
l r

ic
o

n
o

sc
im

e
n

to
 d

e
lla

 s
p

e
sa

e
ff

e
tt

iv
am

e
n

te
 s

o
st

e
n

u
ta

 è
 c

o
m

u
n

q
u

e
  s

u
b

o
rd

in
at

o

al
la

 s
u

ss
is

te
n

za
 d

e
i r

e
q

u
is

it
i p

re
vi

st
i a

l p
ar

ag
ra

fo
 D

),

o
gg

e
tt

o
 d

i c
o

n
tr

o
llo

 n
e

lla
 s

u
cc

e
ss

iv
a 

fa
se

 d
i v

e
ri

fi
ca

am
m

in
is

tr
at

iv
o

-c
o

n
ta

b
ile

 d
e

lla
 r

e
n

d
ic

o
n

ta
zi

o
n

e

3
5

0
 

A
6

R
8

B
K

7
 

C
A

R
D

O
N

E 
M

A
R

C
O

 
5

0
0

1
9

0
0

7
2

8
 

V
T2

X
N

H
M

0
 

C
o

rs
o

 d
i l

o
gi

st
ic

a 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
SP

A
LL

U
TO

A
R

C
A

N
G

EL
O

SA
V

ER
IO

 

0
7

/0
9

/2
0

1
8

 
0

1
/0

2
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
5

0
 

A
6

R
8

B
K

7
 

C
A

R
D

O
N

E 
M

A
R

C
O

 
5

0
0

1
9

0
0

7
2

8
 

V
O

K
G

IT
D

3
 

IS
O

 9
0

0
1

:2
0

1
5

 e
 L

EA
N

 T
H

IN
K

IN
G

 
1

2
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
C

A
R

D
O

N
E 

M
A

R
C

O
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

5
/0

2
/2

0
1

9
 

€
 7

.1
4

2
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.5
7

1
,2

4
 

€
 4

.9
9

9
,4

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
5

0
 

A
6

R
8

B
K

7
 

C
A

R
D

O
N

E 
M

A
R

C
O

 
5

0
0

1
9

0
0

7
2

8
 

V
4

M
2

0
I5

7
 

IS
O

 9
0

0
1

:2
0

1
5

 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
P

O
LI

TO
 C

O
SI

M
O

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

2
9

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
5

0
 

A
6

R
8

B
K

7
 

C
A

R
D

O
N

E 
M

A
R

C
O

 
5

0
0

1
9

0
0

7
2

8
 

V
8

C
W

N
Q

D
3

 
C

o
rs

o
 d

i l
o

gi
st

ic
a 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

B
A

C
C

A
R

O
 S

A
N

TE
 

0
7

/0
9

/2
0

1
8

 
0

1
/0

2
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 
3

5
5

 
V

O
Q

IB
U

6
 

LO
TI

TO
 A

N
D

R
EA

 
6

4
7

4
2

4
0

7
2

5
 

V
7

5
M

U
Q

C
3

 
SO

C
IA

L 
M

ED
IA

 M
A

R
K

ET
IN

G
 

1
0

0
 

A
C

C
A

D
EM

IA
 A

U
R

EA
 

LO
TI

TO
 A

N
D

R
EA

 
1

0
/0

9
/2

0
1

8
 

2
4

/1
0

/2
0

1
8

 
€

 7
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.5

4
0

,0
0

 
€

 4
.9

0
0

,0
0

 
8

 
8

 
1

6
 

3
6

3
 

8
5

FW
U

B
9

 
D

is
ta

n
te

 E
le

tt
ro

d
o

m
e

st
ic

i

s.
r.

l. 
1

6
5

2
0

0
0

7
4

4
 

V
Q

X
YM

P
T2

 
La

 v
e

n
d

it
a 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e

 n
e

ll'
e

ra
 d

e
i

so
ci

al
 n

e
tw

o
rk

 
4

8
 

IN
N

O
V

A
.I

M
P

R
ES

E 
S.

R
.L

. 
P

e
n

n
e

tt
a 

St
e

fa
n

o
 

2
8

/0
1

/2
0

1
9

 
1

2
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 1

.8
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 3

9
6

,0
0

 
€

 1
.2

6
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
6

3
 

8
5

FW
U

B
9

 
D

is
ta

n
te

 E
le

tt
ro

d
o

m
e

st
ic

i

s.
r.

l. 
1

6
5

2
0

0
0

7
4

4
 

V
G

X
D

SU
R

4
 

La
 v

e
n

d
it

a 
p

ro
fe

ss
io

n
al

e
 n

e
ll'

e
ra

 d
e

i

so
ci

al
 n

e
tw

o
rk

 
4

8
 

IN
N

O
V

A
.I

M
P

R
ES

E 
S.

R
.L

. 
A

gr
im

i G
ia

m
p

ie
ro

 
2

8
/0

1
/2

0
1

9
 

1
2

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 1
.8

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 3
9

6
,0

0
 

€
 1

.2
6

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
6

3
 

8
5

FW
U

B
9

 
D

is
ta

n
te

 E
le

tt
ro

d
o

m
e

st
ic

i

s.
r.

l. 
1

6
5

2
0

0
0

7
4

4
 

V
7

B
7

O
A

K
6

 
La

 v
e

n
d

it
a 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e

 n
e

ll'
e

ra
 d

e
i

so
ci

al
 n

e
tw

o
rk

 
4

8
 

IN
N

O
V

A
.I

M
P

R
ES

E 
S.

R
.L

. 
D

e
 P

ao
la

 G
iu

se
p

p
e
 

2
8

/0
1

/2
0

1
9

 
1

2
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 1

.8
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 3

9
6

,0
0

 
€

 1
.2

6
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
6

5
 

C
W

N
X

W
P

7
 

O
ff

ic
in

e
 d

e
lla

 M
o

d
a 

sr
l 

4
1

4
7

5
1

0
7

5
6

 
V

2
V

G
F1

8
1

 
M

o
d

e
lli

st
a 

In
d

u
st

ri
al

e
 A

b
b

ig
lia

m
e

n
to

 
3

8
0

 
P

o
lit

e
cn

ic
o

 d
e

l M
ad

e
 in

 It
al

y 
Ta

le
n

ti
s 

M
ar

ia
 P

ia
 

1
2

/0
9

/2
0

1
8

 
2

9
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 2

.9
5

0
,0

0
 

Sì
 

€
 6

4
9

,0
0

 
€

 2
.0

6
5

,0
0

 
8

 
8

 
1

6
 

3
6

7
 

G
H

D
7

5
3

7
 

C
A

R
D

O
N

E 
G

IU
SE

P
P

E 
4

5
6

9
1

8
0

7
2

4
 

V
TH

2
K

M
W

2
 

Q
U

A
LI

TA
' D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
P

A
LM

IS
A

N
O

G
IO

V
A

N
N

I 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

2
3

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
-

-
-

 N
o

n
 è

 s
ta

ta
 t

ra
sm

e
ss

a,
 c

o
n

 r
if

e
ri

m
e

n
to

 a
l d

e
st

in
at

ar
io

d
e

l v
o

u
ch

e
r,

 u
lt

im
a 

co
m

u
n

ic
az

io
n

e
 U

n
ie

m
e

n
s

in
d

iv
id

u
al

e
 e

 r
e

la
ti

va
 r

ic
e

vu
ta

 d
i t

ra
sm

is
si

o
n

e
,

 a
i f

in
i

d
e

lla
 v

e
ri

fi
ca

 d
e

l r
ap

p
o

rt
o

 d
i l

av
o

ro
 s

u
b

o
rd

in
at

o
.

3
6

7
 

G
H

D
7

5
3

7
 

C
A

R
D

O
N

E 
G

IU
SE

P
P

E 
4

5
6

9
1

8
0

7
2

4
 

V
2

0
FX

7
8

6
 

Q
U

A
LI

TA
' D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
P

A
LM

IS
A

N
O

N
IC

O
LA

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

2
3

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
6

9
 

FJ
JU

G
3

9
 

Sa
b

an
e

t 
S.

r.
l. 

2
9

5
5

2
1

0
7

3
3

 
V

L1
9

9
X

T1
 

D
at

a 
B

as
e

 A
d

m
in

is
tr

at
o

r 
7

0
 

A
ss

o
ci

az
io

n
e

 H
o

m
in

e
s 

N
o

vi
 

C
o

n
te

 M
ar

ia
gr

az
ia

 
0

5
/1

1
/2

0
1

8
 

3
1

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
6

9
 

FJ
JU

G
3

9
 

Sa
b

an
e

t 
S.

r.
l. 

2
9

5
5

2
1

0
7

3
3

 
V

N
H

1
JL

7
9

 
C

o
n

ta
b

ili
tà

 p
ag

h
e
 

7
0

 
A

ss
o

ci
az

io
n

e
 H

o
m

in
e

s 
N

o
vi

 
G

ra
n

d
e

 N
ic

o
la

 
0

5
/1

1
/2

0
1

8
 

3
1

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
6

9
 

FJ
JU

G
3

9
 

Sa
b

an
e

t 
S.

r.
l. 

2
9

5
5

2
1

0
7

3
3

 
V

V
W

R
C

6
3

3
 

D
at

a 
B

as
e

 A
d

m
in

is
tr

at
o

r 
7

0
 

A
ss

o
ci

az
io

n
e

 H
o

m
in

e
s 

N
o

vi
 

P
as

ca
d

o
p

o
li 

A
n

ge
lo

 0
5

/1
1

/2
0

1
8

 
3

1
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
6

9
 

FJ
JU

G
3

9
 

Sa
b

an
e

t 
S.

r.
l. 

2
9

5
5

2
1

0
7

3
3

 
V

JT
K

A
TJ

8
 

C
o

n
ta

b
ili

tà
 p

ag
h

e
 

7
0

 
A

ss
o

ci
az

io
n

e
 H

o
m

in
e

s 
N

o
vi

 
M

ar
ci

 V
al

e
ri

a 
0

5
/1

1
/2

0
1

8
 

3
1

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
6

9
 

FJ
JU

G
3

9
 

Sa
b

an
e

t 
S.

r.
l. 

2
9

5
5

2
1

0
7

3
3

 
V

W
LQ

5
Y3

7
 

C
o

n
ta

b
ili

tà
 p

ag
h

e
 

7
0

 
A

ss
o

ci
az

io
n

e
 H

o
m

in
e

s 
N

o
vi

 
P

av
o

n
e

 D
ap

h
n

e
 

0
5

/1
1

/2
0

1
8

 
3

0
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
7

0
 

6
IQ

4
H

H
3

 
In

te
lle

go
 S

.r
.l.

 
2

8
6

6
7

2
0

7
3

9
 

V
X

M
R

C
X

Z7
 

U
se

r 
e

xp
e

ri
e

n
ce

 
7

0
 

A
ss

o
ci

az
io

n
e

 H
o

m
in

e
s 

N
o

vi
 

TU
ZZ

I M
IC

H
A

EL
 

0
5

/1
1

/2
0

1
8

 
3

1
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
7

0
 

6
IQ

4
H

H
3

 
In

te
lle

go
 S

.r
.l.

 
2

8
6

6
7

2
0

7
3

9
 

V
5

2
K

8
O

5
2

 
U

se
r 

e
xp

e
ri

e
n

ce
 

7
0

 
A

ss
o

ci
az

io
n

e
 H

o
m

in
e

s 
N

o
vi

 
LI

O
TI

N
O

 IS
A

B
EL

LA
 

0
5

/1
1

/2
0

1
8

 
3

1
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
7

0
 

6
IQ

4
H

H
3

 
In

te
lle

go
 S

.r
.l.

 
2

8
6

6
7

2
0

7
3

9
 

V
8

JP
9

1
S4

 
Te

am
 b

u
ild

in
g 

az
ie

n
d

al
e
 

7
0

 
A

ss
o

ci
az

io
n

e
 H

o
m

in
e

s 
N

o
vi

 
M

EL
LI

N
O

 C
A

R
M

EL
A

 0
5

/1
1

/2
0

1
8

 
3

1
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
7

0
 

6
IQ

4
H

H
3

 
In

te
lle

go
 S

.r
.l.

 
2

8
6

6
7

2
0

7
3

9
 

V
W

0
V

7
F8

3
 

U
se

r 
e

xp
e

ri
e

n
ce

 
7

0
 

A
ss

o
ci

az
io

n
e

 H
o

m
in

e
s 

N
o

vi
 

R
IS

O
LO

 R
O

B
ER

TA
 

0
5

/1
1

/2
0

1
8

 
3

1
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
7

0
 

6
IQ

4
H

H
3

 
In

te
lle

go
 S

.r
.l.

 
2

8
6

6
7

2
0

7
3

9
 

V
R

H
IB

FI
6

 
Te

am
 b

u
ild

in
g 

az
ie

n
d

al
e
 

7
0

 
A

ss
o

ci
az

io
n

e
 H

o
m

in
e

s 
N

o
vi

 
P

EL
LE

G
R

IN
I

G
IA

N
LU

C
A

 
0

5
/1

1
/2

0
1

8
 

3
1

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
7

5
 

O
2

FF
6

D
8

 
Eu

ri
sk

o
 S

.r
.l.

s.
 

2
9

9
8

6
9

0
7

3
5

 
V

5
V

6
1

9
I6

 
P

ro
je

ct
 M

an
ag

e
m

e
n

t 
7

0
 

A
ss

o
ci

az
io

n
e

 H
o

m
in

e
s 

N
o

vi
 

R
U

SC
IA

N
O

 P
IE

TR
O

 
0

5
/1

1
/2

0
1

8
 

3
1

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
7

5
 

O
2

FF
6

D
8

 
Eu

ri
sk

o
 S

.r
.l.

s.
 

2
9

9
8

6
9

0
7

3
5

 
V

4
Q

Q
2

4
J8

 
ET

L 
7

0
 

A
ss

o
ci

az
io

n
e

 H
o

m
in

e
s 

N
o

vi
 

R
IN

A
LD

I S
IL

V
IA

 
0

5
/1

1
/2

0
1

8
 

3
1

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
7

5
 

O
2

FF
6

D
8

 
Eu

ri
sk

o
 S

.r
.l.

s.
 

2
9

9
8

6
9

0
7

3
5

 
V

P
4

Q
7

C
J3

 
P

ro
je

ct
 M

an
ag

e
m

e
n

t 
7

0
 

A
ss

o
ci

az
io

n
e

 H
o

m
in

e
s 

N
o

vi
 

G
al

at
i S

te
fa

n
ia

 
0

5
/1

1
/2

0
1

8
 

3
1

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

-
-

-
D

a 
ve

ri
fi

ca
 e

ff
e

tt
u

at
a 

il 
d

e
st

in
at

ar
io

 d
e

l v
o

u
ch

e
r 

si
 è

 
d

im
is

so
 in

 d
at

a 
1

9
/0

9
/2

0
1

8
  p

ri
m

a 
d

e
lla

 c
o

n
cl

u
si

o
n

e

d
e

l p
e

rc
o

rs
o

3
7

5
 

O
2

FF
6

D
8

 
Eu

ri
sk

o
 S

.r
.l.

s.
 

2
9

9
8

6
9

0
7

3
5

 
V

TR
A

A
IE

1
 

ET
L 

7
0

 
A

ss
o

ci
az

io
n

e
 H

o
m

in
e

s 
N

o
vi

 
C

A
LE

LL
A

 A
N

TO
N

IA
 

0
5

/1
1

/2
0

1
8

 
3

1
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
7

5
 

O
2

FF
6

D
8

 
Eu

ri
sk

o
 S

.r
.l.

s.
 

2
9

9
8

6
9

0
7

3
5

 
V

6
FU

W
P

A
1

 
ET

L 
7

0
 

A
ss

o
ci

az
io

n
e

 H
o

m
in

e
s 

N
o

vi
 

LA
 C

A
V

A
 M

A
R

IA

M
IC

H
EL

A
 

0
5

/1
1

/2
0

1
8

 
3

1
/0

3
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
-

-
-

D
a 

ve
ri

fi
ca

 e
ff

e
tt

u
at

a 
il 

d
e

st
in

at
ar

io
 d

e
l v

o
u

ch
e

r 
si

 è
 

d
im

is
so

 in
 d

at
a 

3
1

/1
0

/2
0

1
8

  p
ri

m
a 

d
e

lla
 c

o
n

cl
u

si
o

n
e

d
e

l p
e

rc
o

rs
o

 

3
 d

i 5
 



20616 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                 

 
 

 
 

 

         

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

P
O

R
 P

U
G

LI
A

 F
ES

R
 F

SE
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 

A
V

V
IS

O
 2

/F
SE

/2
0

1
7

 
A

LL
EG

A
TO

 C
) 

P
A

SS
 IM

P
R

ES
E 

7
F 

P
ro

gr
 

C
o

d
ic

e

P
ra

ti
ca

 
R

ag
io

n
e

 S
o

ci
al

e
 

P
ar

ti
ta

 Iv
a 

C
o

d
ic

e

V
o

u
ch

e
r 

Ti
to

lo
 P

e
rc

o
rs

o
 

To
ta

le
 O

re

P
e

rc
o

rs
o

 
So

gg
e

tt
o

 E
ro

ga
to

re
 

D
e

st
in

at
ar

io
 

D
at

a 
In

iz
io

A
tt

iv
it

a 
D

at
a 

Fi
n

e

A
tt

iv
it

a 
C

o
st

o
 (

A
l

n
e

tt
o

 d
i I

V
A

) 
Iv

a

D
e

tr
ai

b
ile

 
Im

p
o

rt
o

 Iv
a 

C
o

n
tr

ib
u

to
 

So
tt

o

cr
it

e
ri

o

1
.1

 

So
tt

o

cr
it

e
ri

o

1
.2

 

P
u

n
te

gg
io

To
ta

le
 

N
o

te
 

3
8

0
 

P
W

H
O

9
O

3
 

Si
te

 Im
p

ia
n

ti
 S

.R
.L

. 
2

3
8

8
8

3
0

7
4

3
 

V
A

Y6
1

IR
7

 
C

o
n

tr
o

llo
 d

i G
e

st
io

n
e

 e
 F

in
an

za
 p

e
r 

le
 

P
M

I 
8

0
 

IN
N

O
V

A
.I

M
P

R
ES

E 
S.

R
.L

. 
A

n
d

ri
u

lo

A
le

ss
an

d
ra

 
1

5
/1

1
/2

0
1

8
 

1
5

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 2
.8

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 6
1

6
,0

0
 

€
 1

.9
6

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
8

3
 

Q
H

V
O

R
3

7
 

ED
IL

 G
ES

TI
O

N
E 

A
M

B
IE

N
TE

SR
L 

7
3

2
1

3
6

0
7

2
4

 
V

B
7

R
7

N
F1

 
B

IO
ED

IL
IZ

IA
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

N
IC

A
SS

IO
 M

A
R

IO
 

0
5

/0
9

/2
0

1
8

 
0

6
/0

2
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

-
-

-
D

a 
ve

ri
fi

ca
 e

ff
e

tt
u

at
a 

 r
ap

p
o

ro
 d

i l
av

o
ro

 d
e

l

d
e

st
in

at
ar

io
 d

e
l v

o
u

ch
e

r
 è

 c
e

ss
at

o
 in

 d
at

a

2
5

/0
1

/2
0

1
9

 p
ri

m
a 

d
e

lla
 c

o
n

cl
u

si
o

n
e

 d
e

l p
e

rc
o

rs
o

3
8

3
 

Q
H

V
O

R
3

7
 

ED
IL

 G
ES

TI
O

N
E 

A
M

B
IE

N
TE

SR
L 

7
3

2
1

3
6

0
7

2
4

 
V

TY
1

1
B

0
9

 
C

O
N

TA
B

IL
IT

A
' D

I C
A

N
TI

ER
E 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

G
IA

N
N

IN
I

G
IA

N
LU

IG
I 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
0

6
/0

2
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 d
at

a 
d

i c
e

ss
az

io
n

e
 d

e
l c

o
n

tr
at

to
 d

e
l d

e
st

in
at

ar
io

 in

d
at

a 
1

7
/0

9
/2

0
1

9
. V

o
u

ch
e

r 
am

m
m

is
si

b
ile

 a

fi
n

an
zi

am
e

n
to

. I
l r

ic
o

n
o

sc
im

e
n

to
 d

e
lla

 s
p

e
sa

e
ff

e
tt

iv
am

e
n

te
 s

o
st

e
n

u
ta

 è
 c

o
m

u
n

q
u

e
  s

u
b

o
rd

in
at

o

al
la

 s
u

ss
is

te
n

za
 d

e
i r

e
q

u
is

it
i p

re
vi

st
i a

l p
ar

ag
ra

fo
 D

),

o
gg

e
tt

o
 d

i c
o

n
tr

o
llo

 n
e

lla
 s

u
cc

e
ss

iv
a 

fa
se

 d
i v

e
ri

fi
ca

am
m

in
is

tr
at

iv
o

-c
o

n
ta

b
ile

 d
e

lla
 r

e
n

d
ic

o
n

ta
zi

o
n

e

e
ff

e
tt

u
at

a 
d

al
 b

e
n

e
fi

ci
ar

io
" 

3
8

3
 

Q
H

V
O

R
3

7
 

ED
IL

 G
ES

TI
O

N
E 

A
M

B
IE

N
TE

SR
L 

7
3

2
1

3
6

0
7

2
4

 
V

YT
EV

3
V

3
 

B
IO

ED
IL

IZ
IA

 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
R

O
SE

LL
I P

EP
P

IN
O

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

0
6

/0
2

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

d
at

a 
d

i c
e

ss
az

io
n

e
 d

e
l c

o
n

tr
at

to
 d

e
l d

e
st

in
at

ar
io

 in

d
at

a 
3

1
/0

7
/2

0
1

9
. V

o
u

ch
e

r 
am

m
m

is
si

b
ile

 a

fi
n

an
zi

am
e

n
to

. I
l r

ic
o

n
o

sc
im

e
n

to
 d

e
lla

 s
p

e
sa

e
ff

e
tt

iv
am

e
n

te
 s

o
st

e
n

u
ta

 è
 c

o
m

u
n

q
u

e
  s

u
b

o
rd

in
at

o

al
la

 s
u

ss
is

te
n

za
 d

e
i r

e
q

u
is

it
i p

re
vi

st
i a

l p
ar

ag
ra

fo
 D

),

o
gg

e
tt

o
 d

i c
o

n
tr

o
llo

 n
e

lla
 s

u
cc

e
ss

iv
a 

fa
se

 d
i v

e
ri

fi
ca

am
m

in
is

tr
at

iv
o

-c
o

n
ta

b
ile

 d
e

lla
 r

e
n

d
ic

o
n

ta
zi

o
n

e

e
ff

e
tt

u
at

a 
d

al
 b

e
n

e
fi

ci
ar

io
" 

3
8

3
 

Q
H

V
O

R
3

7
 

ED
IL

 G
ES

TI
O

N
E 

A
M

B
IE

N
TE

SR
L 

7
3

2
1

3
6

0
7

2
4

 
V

6
JE

Y1
L9

 
B

IO
ED

IL
IZ

IA
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

B
A

R
B

ER
IO

 N
IC

O
LA

G
IA

N
FR

A
N

C
O

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

0
6

/0
2

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 d

at
a 

d
i c

e
ss

az
io

n
e

 d
e

l c
o

n
tr

at
to

 d
e

l d
e

st
in

at
ar

io
 in

d
at

a 
1

7
/0

9
/2

0
1

9
. V

o
u

ch
e

r 
am

m
m

is
si

b
ile

 a

fi
n

an
zi

am
e

n
to

. I
l r

ic
o

n
o

sc
im

e
n

to
 d

e
lla

 s
p

e
sa

e
ff

e
tt

iv
am

e
n

te
 s

o
st

e
n

u
ta

 è
 c

o
m

u
n

q
u

e
  s

u
b

o
rd

in
at

o

al
la

 s
u

ss
is

te
n

za
 d

e
i r

e
q

u
is

it
i p

re
vi

st
i a

l p
ar

ag
ra

fo
 D

),

o
gg

e
tt

o
 d

i c
o

n
tr

o
llo

 n
e

lla
 s

u
cc

e
ss

iv
a 

fa
se

 d
i v

e
ri

fi
ca

am
m

in
is

tr
at

iv
o

-c
o

n
ta

b
ile

 d
e

lla
 r

e
n

d
ic

o
n

ta
zi

o
n

e

e
ff

e
tt

u
at

a 
d

al
 b

e
n

e
fi

ci
ar

io
" 

3
8

4
 

O
C

G
H

X
M

8
 

FO
R

TE
 D

A
N

IE
LE

 
7

6
2

0
9

0
0

7
2

5
 

V
1

1
4

6
C

6
7

 
Q

u
al

it
à 

d
e

l s
e

rv
iz

io
 e

 t
e

cn
ic

h
e

 d
i

co
m

u
n

ic
az

io
n

e
 

1
2

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

FO
R

TE
 D

A
N

IE
LE

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

2
0

/0
2

/2
0

1
9

 
€

 7
.1

4
2

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.5

7
1

,2
4

 
€

 4
.9

9
9

,4
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
8

5
 

3
C

Y1
M

5
2

 
ED

IL
P

U
G

LI
A

 D
I B

A
SI

LE

M
A

SS
IM

IL
IA

N
O

 
2

4
2

8
0

0
0

7
8

6
 

V
4

1
3

H
K

Y0
 

C
O

N
TA

B
IL

IT
A

' D
I C

A
N

TI
ER

E 
1

2
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
B

A
SI

LE

M
A

SS
IM

IL
IA

N
O

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

0
6

/0
3

/2
0

1
9

 
€

 7
.1

4
2

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.5

7
1

,2
4

 
€

 4
.9

9
9

,4
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
8

7
 

P
P

R
P

F2
6

 
P

A
N

TA
 R

EI
 S

.R
.L

. 
7

5
1

2
8

3
0

7
2

5
 

V
U

4
D

J1
F1

 
Q

U
A

LI
TÀ

 D
EL

 S
ER

V
IZ

IO
 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
IE

V
A

 R
IT

A
 

0
5

/0
9

/2
0

1
8

 
2

3
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
8

7
 

P
P

R
P

F2
6

 
P

A
N

TA
 R

EI
 S

.R
.L

. 
7

5
1

2
8

3
0

7
2

5
 

V
W

A
4

7
JV

6
 

Q
U

A
LI

TÀ
 D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
N

O
V

IE
IL

LI

G
IO

V
A

N
N

A
 

0
5

/0
9

/2
0

1
8

 
2

3
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 
d

at
a 

d
i c

e
ss

az
io

n
e

 d
e

l c
o

n
tr

at
to

 d
e

l d
e

st
in

at
ar

io
 in

d
at

a 
1

2
/0

2
/2

0
1

9
. V

o
u

ch
e

r 
am

m
m

is
si

b
ile

 a

fi
n

an
zi

am
e

n
to

. I
l r

ic
o

n
o

sc
im

e
n

to
 d

e
lla

 s
p

e
sa

e
ff

e
tt

iv
am

e
n

te
 s

o
st

e
n

u
ta

 è
 c

o
m

u
n

q
u

e
  s

u
b

o
rd

in
at

o

al
la

 s
u

ss
is

te
n

za
 d

e
i r

e
q

u
is

it
i p

re
vi

st
i a

l p
ar

ag
ra

fo
 D

),

o
gg

e
tt

o
 d

i c
o

n
tr

o
llo

 n
e

lla
 s

u
cc

e
ss

iv
a 

fa
se

 d
i v

e
ri

fi
ca

am
m

in
is

tr
at

iv
o

-c
o

n
ta

b
ile

 d
e

lla
 r

e
n

d
ic

o
n

ta
zi

o
n

e

e
ff

e
tt

u
at

a 
d

al
 b

e
n

e
fi

ci
ar

io
" 

3
8

8
 

IW
5

FT
E4

 
O

FF
IC

IN
A

 M
EC

C
A

N
IC

A
 D

I

P
R

EZ
IO

SA
 N

IC
O

LA
 &

 C
. S

.N
.C

 
5

3
7

5
5

5
0

7
2

9
 

V
U

JA
B

U
8

3
 

C
O

N
TR

O
LL

O
 D

I G
ES

TI
O

N
E 

A

SU
P

P
O

R
TO

 D
EL

LA
 P

IA
N

IF
IC

A
ZI

O
N

E

ST
R

A
TE

G
IC

A
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

P
A

P
A

R
EL

LA

D
O

M
EN

IC
O

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

2
8

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
8

8
 

IW
5

FT
E4

 
O

FF
IC

IN
A

 M
EC

C
A

N
IC

A
 D

I

P
R

EZ
IO

SA
 N

IC
O

LA
 &

 C
. S

.N
.C

 
5

3
7

5
5

5
0

7
2

9
 

V
YW

X
Q

9
K

3
 

IS
O

 9
0

0
1

:2
0

1
5

 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
R

IC
C

H
IT

EL
LI

G
IR

O
LA

M
O

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

2
9

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
8

8
 

IW
5

FT
E4

 
O

FF
IC

IN
A

 M
EC

C
A

N
IC

A
 D

I

P
R

EZ
IO

SA
 N

IC
O

LA
 &

 C
. S

.N
.C

 
5

3
7

5
5

5
0

7
2

9
 

V
SK

P
W

X
5

2
 

IS
O

 9
0

0
1

:2
0

1
5

 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
P

R
EZ

IO
SA

FR
A

N
C

ES
C

O
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

9
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
9

2
 

6
X

JH
SY

0
 

C
A

R
B

O
TT

I G
IO

V
A

N
N

I S
R

L 
2

1
0

7
9

6
0

7
3

0
 

V
P

W
X

IY
E7

 
IS

O
 9

0
0

1
:2

0
1

5
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

C
A

R
B

O
TT

I

G
IU

SE
P

P
E 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

9
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 d
at

a 
d

i c
e

ss
az

io
n

e
 d

e
l c

o
n

tr
at

to
 d

e
l d

e
st

in
at

ar
io

 in

d
at

a 
1

6
/0

9
/2

0
1

9
. V

o
u

ch
e

r 
am

m
m

is
si

b
ile

 a

fi
n

an
zi

am
e

n
to

. I
l r

ic
o

n
o

sc
im

e
n

to
 d

e
lla

 s
p

e
sa

e
ff

e
tt

iv
am

e
n

te
 s

o
st

e
n

u
ta

 è
 c

o
m

u
n

q
u

e
  s

u
b

o
rd

in
at

o

al
la

 s
u

ss
is

te
n

za
 d

e
i r

e
q

u
is

it
i p

re
vi

st
i a

l p
ar

ag
ra

fo
 D

),

o
gg

e
tt

o
 d

i c
o

n
tr

o
llo

 n
e

lla
 s

u
cc

e
ss

iv
a 

fa
se

 d
i v

e
ri

fi
ca

am
m

in
is

tr
at

iv
o

-c
o

n
ta

b
ile

 d
e

lla
 r

e
n

d
ic

o
n

ta
zi

o
n

e

e
ff

e
tt

u
at

a 
d

al
 b

e
n

e
fi

ci
ar

io
" 

3
9

2
 

6
X

JH
SY

0
 

C
A

R
B

O
TT

I G
IO

V
A

N
N

I S
R

L 
2

1
0

7
9

6
0

7
3

0
 

V
5

X
X

3
E5

0
 

IS
O

 9
0

0
1

:2
0

1
5

 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
C

IT
O

 M
A

R
TI

N
O

 
0

3
/0

9
/2

0
1

8
 

2
9

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
9

2
 

6
X

JH
SY

0
 

C
A

R
B

O
TT

I G
IO

V
A

N
N

I S
R

L 
2

1
0

7
9

6
0

7
3

0
 

V
N

0
TA

W
W

1
 

Q
U

A
LI

TA
' D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
N

U
C

C
I R

O
SS

EL
LA

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

2
3

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
9

2
 

6
X

JH
SY

0
 

C
A

R
B

O
TT

I G
IO

V
A

N
N

I S
R

L 
2

1
0

7
9

6
0

7
3

0
 

V
P

D
7

B
A

3
3

 
IS

O
 9

0
0

1
:2

0
1

5
 

1
0

0
 

O
M

N
IA

P
R

O
 S

R
L 

SE
R

R
A

 A
N

G
EL

O
 

0
3

/0
9

/2
0

1
8

 
2

9
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

4
 d

i 5
 



20617 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 
 

 
 

 

   

P
O

R
 P

U
G

LI
A

 F
ES

R
 F

SE
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 

A
V

V
IS

O
 2

/F
SE

/2
0

1
7

 
A

LL
EG

A
TO

 C
) 

P
A

SS
 IM

P
R

ES
E 

7
F 

P
ro

gr
 

C
o

d
ic

e

P
ra

ti
ca

 
R

ag
io

n
e

 S
o

ci
al

e
 

P
ar

ti
ta

 Iv
a 

C
o

d
ic

e

V
o

u
ch

e
r 

Ti
to

lo
 P

e
rc

o
rs

o
 

To
ta

le
 O

re

P
e

rc
o

rs
o

 
So

gg
e

tt
o

 E
ro

ga
to

re
 

D
e

st
in

at
ar

io
 

D
at

a 
In

iz
io

A
tt

iv
it

a 
D

at
a 

Fi
n

e

A
tt

iv
it

a 
C

o
st

o
 (

A
l

n
e

tt
o

 d
i I

V
A

) 
Iv

a

D
e

tr
ai

b
ile

 
Im

p
o

rt
o

 Iv
a 

C
o

n
tr

ib
u

to
 

So
tt

o

cr
it

e
ri

o

1
.1

 

So
tt

o

cr
it

e
ri

o

1
.2

 

P
u

n
te

gg
io

To
ta

le
 

N
o

te
 

3
9

3
 

C
X

J1
W

I1
 

G
LA

SS
K

IN
G

 S
.R

.L
.S

 
7

5
8

6
2

3
0

7
2

9
 

V
Y1

ZM
JP

5
 

Q
U

A
LI

TÀ
 D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
D

I M
A

R
ZO

 M
A

TT
EO

 0
5

/0
9

/2
0

1
8

 
2

3
/0

1
/2

0
1

9
 

€
 5

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.1
0

0
,0

0
 

€
 3

.5
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

3
9

3
 

C
X

J1
W

I1
 

G
LA

SS
K

IN
G

 S
.R

.L
.S

 
7

5
8

6
2

3
0

7
2

9
 

V
9

I1
N

U
N

1
 

Q
U

A
LI

TÀ
 D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
EL

 B
IA

D
 R

A
C

H
ID

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

2
3

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
9

3
 

C
X

J1
W

I1
 

G
LA

SS
K

IN
G

 S
.R

.L
.S

 
7

5
8

6
2

3
0

7
2

9
 

V
B

F3
9

B
W

2
 

Q
U

A
LI

TÀ
 D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 E

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
EF

FI
C

A
C

E 
1

0
0

 
O

M
N

IA
P

R
O

 S
R

L 
A

R
M

EN
IS

E

D
O

M
EN

IC
O

 
0

5
/0

9
/2

0
1

8
 

0
5

/0
1

/2
0

1
9

 
€

 5
.0

0
0

,0
0

 
Sì

 
€

 1
.1

0
0

,0
0

 
€

 3
.5

0
0

,0
0

 
6

 
6

 
1

2
 

3
9

4
 

P
U

TX
D

J1
 

V
ET

R
A

N
O

 V
IV

IA
N

A
 

7
7

0
3

3
8

0
7

2
0

 
V

K
C

C
5

K
S0

 
C

O
N

TR
O

LL
O

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
A

SU
P

P
O

R
TO

 D
EL

LA
 P

IA
N

IF
IC

A
ZI

O
N

E

ST
R

A
TE

G
IC

A
 

1
4

0
 

IA
L 

IN
N

O
V

A
ZI

O
N

E

A
P

P
R

EN
D

IM
EN

TO
 L

A
V

O
R

O

P
U

G
LI

A
 S

R
L 

- 
IM

P
R

ES
A

SO
C

IA
LE

 

V
ET

R
A

N
O

 V
IV

IA
N

A
 

1
0

/0
9

/2
0

1
8

 
1

6
/1

1
/2

0
1

8
 

€
 7

.0
0

0
,0

0
 

Sì
 

€
 1

.5
4

0
,0

0
 

€
 4

.9
0

0
,0

0
 

6
 

6
 

1
2

 

5
 d

i 5
 




